Sprint-Cup 2019

N 2019-09-01 17:00

Wyniki z migdyczasami - Sprint-Cup Kwidzyn OE2010 © Stephan Kramer SportSoftware 2017 Strona 1
.p. wy Imig i nazwisko Czas
M90 (1) 1,3km 5m 10 PK
1(31) 2(50) 3(33) 4(65) 5(34) 6(61) 7(40) 8(59) 9(47)  10(99) Meta
1 Stanistaw Wysocki 27:39 5:29 6:46 9:53 10:57  13:52 16:10 19:01  21:09 25:12 27:08  27:39
UNTS 5:29 1:17 3:07 1:04 2:55 2:18 2:51 2:08 4:03 1:56 0:31
M21 (27) 3,3km 50 m 20 PK
1(31) 2(32) 3(33) 4(34) 5(35) 6(36) 7(37) 8(38) 9(67) 10(39) 11(40) 12(41) 13(42) 14(43)
15(44) 16(45) 17(46) 18(47) 19(49) 20(99) Meta
1 2102 Michat Olejnik 12:55 0:18 0:55 1:14 2:04 2:48 3:05 3:27 3:58 4:24 4:46 5:49 6:38 8:07 8:33
WKS Grunwald 0:18 0:37 0:19 0:50 0:44 0:17 0:22 0:31 0:26 0:22 1:03 0:49 1:29 0:26
8:55 9:42 10:52 11:34  12:03 12:48 12:55
0:22 0:47 1:10 0:42 0:29 0:45 0:07
2 2107 Krzysztof Wotowcz 13:39 0:20 0:59 1:20 2:11 2:53 3:09 3:34 4:08 4:37 5:01 6:06 6:57 8:30 8:59
UNTS 0:20 0:39 0:21 0:51 0:42 0:16 0:25 0:34 0:29 0:24 1:05 0:51 1:33 0:29
9:24 10:16 11:28 12:15 12:46 13:31 13:39
0:25 0:52 1:12 0:47 0:31 0:45 0:08
3 2111 Dmitrii Nakonechny 14:05 0:18 0:59 1:18 2:12 2:53 3:14 3:38 4:11 4:37 5:01 6:06 7:01 8:31 9:00
Hiisirasti 0:18 0:41 0:19 0:54 0:41 0:21 0:24 0:33 0:26 0:24 1:05 0:55 1:30 0:29
9:23 10:34 11:57 12:41 13:13 13:58 14:05
0:23 1:11 1:23 0:44 0:32 0:45 0:07
4 2112 Jan Bednarski 14:14 0:19 0:56 1:20 2:13 2:59 3:15 3:38 4:11 4:43 5:06 6:27 7:23 9:09 9:37
UNTS 0:19 0:37 0:24 0:53 0:46 0:16 0:23 0:33 0:32 0:23 1:21 0:56 1:46 0:28
9:59 10:49 12:05 12:51 13:23 14:06 14:14 8:50
0:22 0:50 1:16 0:46 0:32 0:43 0:08 *69
5 2106 Piotr Parfianowicz 14:16 0:16 0:51 1:10 2:01 2:43 2:59 3:21 3:53 4:39 4:59 5:59 6:49 8:17 8:44
UNTS 0:16 0:35 0:19 0:51 0:42 0:16 0:22 0:32 0:46 0:20 1:00 0:50 1:28 0:27
10:05 10:53 12:04 12:48 13:18 14:09 14:16 13:11
1:21 0:48 1:11 0:44 0:30 0:51 0:07 *48
6 2115 Mateusz Dzioba 14:40 0:19 0:59 1:21 2:15 3:05 3:26 3:50 4:26 4:57 5:22 6:42 7:38 9:22 9:52
MKS Paulinum 0:19 0:40 0:22 0:54 0:50 0:21 0:24 0:36 0:31 0:25 1:20 0:56 1:44 0:30
10:18 11:13 12:27 13:15 13:47 14:33 14:40 3:18
0:26 0:55 1:14 0:48 0:32 0:46 0:07 *52
7 2116 Michat Kalata 14:58 0:20 0:59 1:24 2:23 3:06 3:24 3:48 4:22 4:50 5:11 6:21 7:23 8:58 9:25
10BKPanc 0:20 0:39 0:25 0:59 0:43 0:18 0:24 0:34 0:28 0:21 1:10 1:02 1:35 0:27
10:28 11:23 12:39 13:27 14:04 14:50 14:58
1:03 0:55 1:16 0:48 0:37 0:46 0:08
8 2105 Mikotaj Dutkowski 15:28 0:22 1:04 1:25 2:22 3:11 3:27 3:52 4:28 5:01 5:37 6:48 7:50 9:34 10:12
UKS Arkady 0:22 0:42 0:21 0:57 0:49 0:16 0:25 0:36 0:33 0:36 1:11 1:02 1:44 0:38
10:46 11:51 13:11 13:59 14:31 15:19 15:28
0:34 1:05 1:20 0:48 0:32 0:48 0:09
9 2122 Piotr Paszynski 15:47 0:25 1:06 1:28 2:26 3:13 3:27 3:54 4:30 5:00 5:23 6:37 7:41 9:30 10:41
UKS Orientus 0:25 0:41 0:22 0:58 0:47 0:14 0:27 0:36 0:30 0:23 1:14 1:04 1:49 1:11
11:07 11:59 13:26 14:17 1451 15:39 15:47
0:26 0:52 1:27 0:51 0:34 0:48 0:08
10 2124 Dariusz Sokalski 16:19 0:24 1:08 1:31 2:33 3:28 3:53 4:22 5:02 5:34 5:58 7:23 8:26 10:21 10:52
KU AZS WAT 0:24 0:44 0:23 1:02 0:55 0:25 0:29 0:40 0:32 0:24 1:25 1:03 1:55 0:31
11:21 12:18 13:52 14:45 15:20 16:11 16:19 15:12
0:29 0:57 1:34 0:53 0:35 0:51 0:08 *48
11 2118 Sergej Czernow 16:32 0:24 1:06 1:28 2:33 3:27 3:45 4:12 4:53 5:29 5:56 7:24 8:29 10:20 10:56
OK Kaliningrad 0:24 0:42 0:22 1:05 0:54 0:18 0:27 0:41 0:36 0:27 1:28 1:05 1:51 0:36
11:24 12:28 14:01 14:59 15:32 16:24 16:32
0:28 1:04 1:33 0:58 0:33 0:52 0:08
12 2119 Mateusz Wenstaw 16:33 0:18 1:02 1:25 2:24 3:10 3:27 3:59 4:36 5:04 5:32 6:43 7:37 10:44 11:16
UKS Azymut 45 0:18 0:44 0:23 0:59 0:46 0:17 0:32 0:37 0:28 0:28 1:11 0:54 3:07 0:32
11:43 12:40 14:02 14:55 15:30 16:22 16:33 8:31 9:02 12:25
0:27 0:57 1:22 0:53 0:35 0:52 0:11 *49 *47 *70
13 2114 Aleksandr Galitsyn 16:47 0:24 1:09 1:31 2:34 3:26 4:20 4:46 5:24 5:55 6:21 7:39 8:37 10:49 11:22
KSO Korshunyata 0:24 0:45 0:22 1:03 0:52 0:54 0:26 0:38 0:31 0:26 1:18 0:58 2:12 0:33
11:50 12:42 14:12 15:07 15:43 16:37 16:47
0:28 0:52 1:30 0:55 0:36 0:54 0:10
14 2110 Mikotaj Druciarek 16:59 0:28 1:12 1:35 2:38 3:31 3:49 4:20 5:01 5:30 5:59 7:25 8:37 10:35 11:07
WKS Grunwald 0:28 0:44 0:23 1:03 0:53 0:18 0:31 0:41 0:29 0:29 1:26 1:12 1:58 0:32
11:41 12:55 14:33 15:24 15:59 16:50 16:59
0:34 1:14 1:38 0:51 0:35 0:51 0:09
15 2121 Piotr Chmielecki 17:08 0:22 1:07 1:30 2:33 3:30 3:48 4:15 4:53 5:25 5:53 7:23 8:19 10:14 11:17
UKS Orientus 0:22 0:45 0:23 1:03 0:57 0:18 0:27 0:38 0:32 0:28 1:30 0:56 1:55 1:03
11:49 13:12 14:35 15:24 15:59 17:00 17:08
0:32 1:23 1:23 0:49 0:35 1:01 0:08
16 2123 Przemystaw Zuchm 17:19 0:28 1:11 1:39 2:46 3:31 3:50 4:17 4:58 5:28 5:54 7:11 8:12 10:09 11:.07
UKS Orientus 0:28 0:43 0:28 1:07 0:45 0:19 0:27 0:41 0:30 0:26 1:17 1:01 1:57 0:58
12:10 13:10 14:37 15:28 16:03 17:09 17:19
1:03 1:00 1:27 0:51 0:35 1:06 0:10
17 2109 Przemystaw Krasze 17:24 0:28 1:23 1:50 2:55 3:47 4:07 4:36 5:16 5:53 6:25 7:47 8:55 10:59 11:41
10BKPanc 0:28 0:55 0:27 1:05 0:52 0:20 0:29 0:40 0:37 0:32 1:22 1:08 2:04 0:42
12:09 13:13 14:55 15:47 16:25 17:14 17:24
0:28 1:04 1:42 0:52 0:38 0:49 0:10
18 2104 Kamil Przyworski 18:03 0:32 1:25 1:49 2:55 3:57 4:19 4:46 5:26 6:02 6:46 8:35 9:40 11:53 12:27
HKS Azymut 0:32 0:53 0:24 1:06 1:02 0:22 0:27 0:40 0:36 0:44 1:49 1:05 2:13 0:34
12:54 13:44 15:16 16:11 16:53 17:53 18:03
0:27 0:50 1:32 0:55 0:42 1:00 0:10



Sprint-Cup 2019

N 2019-09-01 17:00

Wyniki z migdyczasami - Sprint-Cup Kwidzyn OE2010 © Stephan Kramer SportSoftware 2017 Strona 2
.p. wy Imig i nazwisko Czas
M21 (27) 3,3km 50 m 20 PK (c.d.)
1(31) 2(32) 3(33) 4(34) 5(35) 6(36) 7(37) 8(38) 9(67) 10(39) 11(40) 12(41) 13(42) 14(43)
15(44) 16(45) 17(46) 18(47) 19(49) 20(99) Meta
19 2129 Andrey Michurin 18:25 0:24 1:08 1:30 2:31 3:29 3:51 4:21 5:04 5:43 6:14 8:12 9:27 11:44 12:22
KSO Korshunyata 0:24 0:44 0:22 1:.01 0:58 0:22 0:30 0:43 0:39 0:31 1:58 1:15 2:17 0:38
12:52 13:51 15:32 16:33 17:13 18:13 18:25
0:30 0:59 1:41 1:01 0:40 1:00 0:12
20 2120 tukasz Charuba 18:38 0:23 1:12 1:36 2:37 3:27 3:49 4:17 4:56 5:26 5:49 6:59 7:59 11:19 11:50
UKS Orientus 0:23 0:49 0:24 1:01 0:50 0:22 0:28 0:39 0:30 0:23 1:10 1:00 3:20 0:31
13:10 14:09 15:54 16:52 17:30 18:27 18:38 9:01 9:36
1:20 0:59 1:45 0:58 0:38 0:57 0:11 *49 *47
21 2108 Mateusz Filipiak 19:18 0:27 1:18 1:42 2:46 3:43 4:33 5:03 5:46 6:23 7:17 8:46 9:58 12:13 12:45
KS Hades 0:27 0:51 0:24 1:04 0:57 0:50 0:30 0:43 0:37 0:54 1:29 1:12 2:15 0:32
13:30 14:45 16:39 17:37 18:15 19:10 19:18
0:45 1:15 1:54 0:58 0:38 0:55 0:08
22 2117 Wojciech Mossakow 19:56 0:25 1:20 1:45 2:49 4:07 4:27 4:57 5:41 6:19 6:46 8:13 9:17 11:09 11:43
UNTS 0:25 0:55 0:25 1:04 1:18 0:20 0:30 0:44 0:38 0:27 1:27 1:04 1:52 0:34
12:16 14:34 17:22 18:18 18:57 19:47 19:56
0:33 2:18 2:48 0:56 0:39 0:50 0:09
23 2103 Michat Pawtowski 20:26 0:44 1:35 2:01 3:06 4:01 4:19 4:47 5:26 5:57 6:31 7:53 9:45 12:54 13:35
KU AZS WAT 0:44 0:51 0:26 1:05 0:55 0:18 0:28 0:39 0:31 0:34 1:22 1:52 3:09 0:41
14:09 15:23 17:36 18:33 19:15 20:17 20:26
0:34 1:14 2:13 0:57 0:42 1:02 0:09
24 2113 Jakub Mazurkiewicz 20:29 0:23 1:21 1:44 2:48 3:49 4:07 4:37 5:19 6:20 7:20 8:42 9:46 12:11 12:54
KS OK!Sport 0:23 0:58 0:23 1:04 1:01 0:18 0:30 0:42 1:01 1:00 1:22 1:04 2:25 0:43
13:24 15:01 17:43 18:45 19:25 20:22 20:29
0:30 1:37 2:42 1:02 0:40 0:57 0:07
25 2125 Kamil Szczepaniuk 20:33 0:36 1:31 1:59 3:09 4:01 4:20 4:53 5:38 6:20 7:01 8:42 10:02 12:36 13:22
KU AZS WAT 0:36 0:55 0:28 1:10 0:52 0:19 0:33 0:45 0:42 0:41 1:41 1:20 2:34 0:46
13:54 15:17 17:35 18:34 19:18 20:22 20:33
0:32 1:23 2:18 0:59 0:44 1:04 0:11
26 2128 Przemystaw Olech 20:57 0:26 1:15 1:42 2:55 3:53 4:15 4:49 5:39 6:15 6:44 8:34 9:48 12:03 12:44
UKS Si6demka 0:26 0:49 0:27 1:13 0:58 0:22 0:34 0:50 0:36 0:29 1:50 1:14 2:15 0:41
14:36 15:54 17:53 19:02 19:44 20:45 20:57
1:52 1:18 1:59 1:09 0:42 1:01 0:12
27 2127 Adam Parfianowicz 24:08 0:36 1:54 2:24 3:40 4:39 5:00 5:28 6:16 6:53 9:04 10:51 12:17 15:15 16:08
Ind.Warszawa 0:36 1:18 0:30 1:16 0:59 0:21 0:28 0:48 0:37 2:11 1:47 1:26 2:58 0:53
16:48 18:26 20:44 21:50 22:43 23:56 24:08
0:40 1:38 2:18 1:06 0:53 1:13 0:12
M20 (3) 2,8km 40m 17 PK
1(53) 2(52) 3(54) 4(39) 5(68) 6(61) 7(41) 8(69) 9(57) 10(45) 11(46) 12(58) 13(47) 14(51)
15(65) 16(34) 17(99) Meta
1 2003 Barttomiej Ogdows 14:28 0:56 1:19 2:06 2:40 3:04 4:32 5:20 6:57 7:25 8:25 10:14 10:41 11:22 12:20
UKS Siédemka 0:56 0:23 0:47 0:34 0:24 1:28 0:48 1:37 0:28 1:00 1:49 0:27 0:41 0:58
12:34  13:25 14:20 14:28
0:14 0:51 0:55 0:08
2 2001 Franciszek Reniecki 14:46 1:10 1:32 2:14 3:04 3:29 4:34 5:23 7:40 8:07 8:59 10:43 11:10 11:51 12:45
UMKS Kwidzyn 1:10 0:22 0:42 0:50 0:25 1:05 0:49 2:17 0:27 0:52 1:44 0:27 0:41 0:54
12:56 13:44 14:37 14:46
0:11 0:48 0:53 0:09
3 2002 Mateusz Danowski 26:27 1:43 2:09 2:56 9:41 10:56 12:45 15:11 17:18 18:50 20:26 22:28 22:52 23:32 24:22
UNTS 1:43 0:26 0:47 6:45 1:15 1:49 2:26 2:07 1:32 1:36 2:02 0:24 0:40 0:50
24:31 25:22 26:20 26:27 20:04
0:09 0:51 0:58 0:07 *70
M18 (13) 2,8km 40m 17 PK
1(53) 2(52) 3(54) 4(39) 5(68) 6(61) 7(41) 8(69) 9(57) 10(45) 11(46) 12(58) 13(47) 14(51)
15(65) 16(34) 17(99) Meta
1 1813 Piotr (jr) Rzenca 12:41 0:52 1:16 1:51 2:42 3:04 4:06 4:45 6:26 6:51 7:40 9:00 9:22 9:59 10:48
UKS Orientus 0:52 0:24 0:35 0:51 0:22 1:02 0:39 1:41 0:25 0:49 1:20 0:22 0:37 0:49
11:01  11:45 12:34 12:41
0:13 0:44 0:49 0:07
2 1812 Bruno Deredos 12:49 0:58 1:14 1:55 2:32 2:57 4:02 4:44 6:15 6:43 7:40 9:05 9:29 10:07 10:55
UKS Orientu$ 0:58 0:16 0:41 0:37 0:25 1:05 0:42 1:31 0:28 0:57 1:25 0:24 0:38 0:48
11:05 11:51 12:40 12:49
0:10 0:46 0:49 0:09
3 1809 Piotr Pesta 12:52 0:54 1:08 1:45 2:22 2:46 3:52 4:35 6:09 6:34 7:25 8:46 9:11 9:52 10:47
UKS Azymut 45 0:54 0:14 0:37 0:37 0:24 1:06 0:43 1:34 0:25 0:51 1:21 0:25 0:41 0:55
11:01 1151 12:44 12:52
0:14 0:50 0:53 0:08
4 1805 Michat Pierzchata 13:04 0:58 1:14 1:57 2:30 2:56 4:06 4:50 6:22 6:50 7:43 9:08 9:32 10:15 11:08
UNTS 0:58 0:16 0:43 0:33 0:26 1:10 0:44 1:32 0:28 0:53 1:25 0:24 0:43 0:53
11:19 12:05 12:56 13:04 7:29
0:11 0:46 0:51 0:08 *70
5 1803 Kacper Michalak 13:39 0:54 1:11 1:53 2:26 2:50 4:08 4:58 6:38 7:08 8:04 9:45 10:07 10:48 11:35
UNTS 0:54 0:17 0:42 0:33 0:24 1:18 0:50 1:40 0:30 0:56 1:41 0:22 0:41 0:47
11:49 12:37 13:32 13:39
0:14 0:48 0:55 0:07



Sprint-Cup 2019

N 2019-09-01 17:00

Wyniki z migdyczasami - Sprint-Cup Kwidzyn OE2010 © Stephan Kramer SportSoftware 2017 Strona 3
.p. wy Imig i nazwisko Czas
M18 (13) 2,8km 40m 17 PK (c.d.)
1(53) 2(52) 3(54) 4(39) 5(68) 6(61) 7(41) 8(69) 9(57) 10(45) 11(46) 12(58) 13(47) 14(51)
15(65) 16(34) 17(99) Meta
6 1810 Grzegorz Porzycz 13:45 0:55 1:11 1:51 2:28 2:51 4:12 4:56 6:38 7:06 8:02 9:33 9:58 10:45 11:40
UKS Azymut 45 0:55 0:16 0:40 0:37 0:23 1:21 0:44 1:42 0:28 0:56 1:31 0:25 0:47 0:55
11:53 12:42 13:37 13:45
0:13 0:49 0:55 0:08
7 1802 Rafat Gasior 14:10 0:54 1:13 1:55 2:39 3:32 4:40 5:21 7:08 7:35 8:33 10:12 10:42 11:26 12:15
UMKS Kwidzyn 0:54 0:19 0:42 0:44 0:53 1:08 0:41 1:47 0:27 0:58 1:39 0:30 0:44 0:49
12:24 13:09 14:03 14:10
0:09 0:45 0:54 0:07
8 1814 Barttomiej Olszews 14:18 1:13 1:29 2:05 2:41 3:.07 4:11 4:55 6:47 7:14 8:22 9:59 10:25 11:.07 12:03
UNTS 1:13 0:16 0:36 0:36 0:26 1:04 0:44 1:52 0:27 1:08 1:37 0:26 0:42 0:56
12:18 13:10 14:08 14:18
0:15 0:52 0:58 0:10
9 1807 Alex Grobelny 14:25 0:52 1:10 1:52 2:31 2:55 4:14 5:03 6:51 7:18 8:23 10:02 10:29 11:12 12:11
HKS Azymut 0:52 0:18 0:42 0:39 0:24 1:19 0:49 1:48 0:27 1:05 1:39 0:27 0:43 0:59
12:24 13:20 14:16 14:25
0:13 0:56 0:56 0:09
10 1811 Maksymilian Sienkie 14:44 0:58 1:51 2:40 3:22 3:48 5:10 5:56 7:41 8:12 9:09 10:43 11:06 11:47 12:38
UKS Azymut 45 0:58 0:53 0:49 0:42 0:26 1:22 0:46 1:45 0:31 0:57 1:34 0:23 0:41 0:51
12:50 13:44 14:36 14:44
0:12 0:54 0:52 0:08
11 1801 Pawet Borowiec 17:13 1:34 1:55 2:50 3:46 4:23 5:55 6:50 9:00 9:38 10:46 12:46 13:14 14:02 15:00
PKO Harpagan 1:34 0:21 0:55 0:56 0:37 1:32 0:55 2:10 0:38 1:08 2:00 0:28 0:48 0:58
15:11 16:06 17:04 17:13
0:11 0:55 0:58 0:09
12 1804 Hubert Michalak 17:44 1:16 1:33 2:20 2:56 3:26 4:43 5:24 8:34 9:28 10:35 13:04 13:30 14:14 15:10
UKS Arkady 1:16 0:17 0:47 0:36 0:30 1:17 0:41 3:10 0:54 1:07 2:29 0:26 0:44 0:56
15:30 16:41 17:34 17:44
0:20 1:11 0:53 0:10
13 1806 Mateusz Grzegorczy 18:26 1:15 1:38 2:29 3:59 4:23 5:43 6:38 8:43 9:32 10:52 13:17 13:46 14:39 15:49
KOS BNO Szczecin 1:15 0:23 0:51 1:30 0:24 1:20 0:55 2:05 0:49 1:20 2:25 0:29 0:53 1:10
16:07 17:07 18:14 18:26
0:18 1:00 1:07 0:12
M16 (20) 2,7km 35m 17 PK
1(50) 2(65) 3(33) 4(60) 5(35) 6(52) 7(54) 8(39) 9(61) 10(41) 11(59) 12(63) 13(71) 14(70)
15(72) 16(47) 17(99) Meta
1 1613 Mateusz Kula 13:10 0:31 1:12 1:30 2:19 3:37 3:57 4:42 5:14 6:16 6:59 8:14 8:49 9:58 10:26
KOS BNO Szczecin 0:31 0:41 0:18 0:49 1:18 0:20 0:45 0:32 1:02 0:43 1:15 0:35 1:09 0:28
11:44  12:24 13:00 13:10
1:18 0:40 0:36 0:10
2 1610 Jan Sztranek 13:16 0:33 1:16 1:33 2:22 3:38 3:55 4:38 5:14 6:25 7:.07 8:19 8:53 10:01 10:31
UKS Azymut Pabian 0:33 0:43 0:17 0:49 1:16 0:17 0:43 0:36 1:11 0:42 1:12 0:34 1:08 0:30
11:51 12:34 13:08 13:16
1:20 0:43 0:34 0:08
3 1621 Mikotaj Paterek 13:40 0:30 1:13 1:36 2:18 3:36 3:52 4:35 5:10 6:12 6:56 8:13 8:48 9:57 10:27
HKS Azymut 0:30 0:43 0:23 0:42 1:18 0:16 0:43 0:35 1:02 0:44 1:17 0:35 1:09 0:30
11:57 12:54 13:31 13:40
1:30 0:57 0:37 0:09
4 1602 Stanistaw Pachnik 14:00 0:27 1:06 1:29 2:15 3:29 3:58 4:37 5:12 6:15 7:05 8:17 8:53 10:09 10:36
MKS Paulinum 0:27 0:39 0:23 0:46 1:14 0:29 0:39 0:35 1:03 0:50 1:12 0:36 1:16 0:27
12:31 13:14 13:52 14:00
1:55 0:43 0:38 0:08
5 1620 Ignacy Stomczynski 14:21 0:37 1:17 1:34 2:20 3:35 3:51 4:33 5:14 6:18 7:02 8:12 8:49 10:25 10:53
UKS Orientus 0:37 0:40 0:17 0:46 1:15 0:16 0:42 0:41 1:04 0:44 1:10 0:37 1:36 0:28
12:50 13:33 14:11 14:21
1:57 0:43 0:38 0:10
6 1603 Jakub Jonczy 14:28 0:32 1:17 1:35 2:24 3:51 4:11 4:54 5:29 6:37 7:23 8:32 9:10 10:31 10:58
MKS Paulinum 0:32 0:45 0:18 0:49 1:27 0:20 0:43 0:35 1:08 0:46 1:09 0:38 1:21 0:27
12:56 13:42 14:20 14:28
1:58 0:46 0:38 0:08
7 1606 Wiktor Muller 14:52 0:34 1:16 1:36 2:20 3:49 4:07 4:52 5:32 6:45 7:32 8:54 9:40 10:55 11:23
UMKS Kwidzyn 0:34 0:42 0:20 0:44 1:29 0:18 0:45 0:40 1:13 0:47 1:22 0:46 1:15 0:28
13:15 14:03 14:41 14:52
1:52 0:48 0:38 0:11
8 1617 Piotr Ledzion 15:02 0:30 1:09 1:28 2:14 3:41 3:59 4:40 5:19 6:38 7:24 9:29 10:20 11:35 12:05
UKS Orientus 0:30 0:39 0:19 0:46 1:27 0:18 0:41 0:39 1:19 0:46 2:05 0:51 1:15 0:30
13:28 14:16 14:53 15:02
1:23 0:48 0:37 0:09
9 1615 Grzegorz Nowak 15:16 0:32 1:18 1:37 2:32 3:53 4:12 5:01 5:38 6:55 7:49 9:12 9:52 11:12 11:43
UKS Azymut 45 0:32 0:46 0:19 0:55 1:21 0:19 0:49 0:37 1:17 0:54 1:23 0:40 1:20 0:31
13:43 14:27 15:06 15:16
2:00 0:44 0:39 0:10
10 1619 Michat Nowak 15:20 0:31 1:12 1:30 2:10 3:40 3:58 4:44 5:22 6:28 7:18 9:36 10:24 11:50 12:23
UKS Orientu$ 0:31 0:41 0:18 0:40 1:30 0:18 0:46 0:38 1:06 0:50 2:18 0:48 1:26 0:33
13:54 14:36 15:12 15:20
1:31 0:42 0:36 0:08



Sprint-Cup 2019

N 2019-09-01 17:00

Wyniki z migdyczasami - Sprint-Cup Kwidzyn OE2010 © Stephan Kramer SportSoftware 2017 Strona 4
.p. wy Imig i nazwisko Czas
M16 (20) 2,7km 35m 17 PK (c.d.)
1(50) 2(65) 3(33) 4(60) 5(35) 6(52) 7(54) 8(39) 9(61) 10(41) 11(59) 12(63) 13(71) 14(70)
15(72) 16(47) 17(99) Meta
11 1609 Krzysztof Wojtowic 15:33 0:44 1:36 1:58 2:46 4:16 4:37 5:34 6:10 7:26 8:13 9:32 10:25 11:50 12:27
UNTS 0:44 0:52 0:22 0:48 1:30 0:21 0:57 0:36 1:16 0:47 1:19 0:53 1:25 0:37
14:03 14:46 15:24 15:33
1:36 0:43 0:38 0:09
12 1605 Jan Antonowicz 16:00 0:36 1:23 1:45 2:36 4:11 4:30 5:23 6:04 7:35 8:21 9:40 10:38 12:02 12:42
UNTS 0:36 0:47 0:22 0:51 1:35 0:19 0:53 0:41 1:31 0:46 1:19 0:58 1:24 0:40
14:21 15:10 15:50 16:00
1:39 0:49 0:40 0:10
13 1614 Adrian Sobinski 16:31 0:30 1:14 1:36 2:18 4:00 4:23 5:07 5:58 7:11 8:04 9:26 10:09 11:36 12:05
MKS Paulinum 0:30 0:44 0:22 0:42 1:42 0:23 0:44 0:51 1:13 0:53 1:22 0:43 1:27 0:29
14:39 15:44 16:21 16:31
2:34 1:05 0:37 0:10
14 1607 Jakub Zaleski 18:59 0:41 1:31 1:57 2:50 4:28 5:24 6:25 7:15 8:47 9:42 12:02 12:46 14:48 15:26
MKS Paulinum 0:41 0:50 0:26 0:53 1:38 0:56 1:01 0:50 1:32 0:55 2:20 0:44 2:02 0:38
17:07 18:00 18:46 18:59
1:41 0:53 0:46 0:13
15 1616 Zbigniew Bartos 20:00 0:52 2:02 2:16 3:29 5:32 6:21 7:35 8:44 10:17 11:08 12:31 13:26 15:32 16:12
UKS Orientu$ 0:52 1:10 0:14 1:13 2:03 0:49 1:14 1:09 1:33 0:51 1:23 0:55 2:06 0:40
17:58 19:03 19:50 20:00
1:46 1:05 0:47 0:10
16 1608 Michat Bielecki 20:28 0:44 1:35 1:57 3:04 5:01 5:26 6:21 7:21 8:59 10:03 11:46 13:04 15:08 16:09
UKS Si6édemka 0:44 0:51 0:22 1:07 1:57 0:25 0:55 1:00 1:38 1:04 1:43 1:18 2:04 1:01
18:27 19:23 20:13 20:28
2:18 0:56 0:50 0:15
17 1618 Adam Lisiak 22:52 0:39 1:27 1:48 2:44 4:16 4:40 5:35 10:47 12:11 13:04 14:24 15:08 18:36 19:09
UKS Orientus 0:39 0:48 0:21 0:56 1:32 0:24 0:55 5:12 1:24 0:53 1:20 0:44 3:28 0:33
21:16 22:03 22:43 22:52 6:53
2:07 0:47 0:40 0:09 *55
18 1612 Wiktor Wilk 27:21 0:43 1:42 2:07 3:07 5:07 9:33 10:26 11:34 13:32 14:29 16:35 18:53 22:11 23:10
UMKS Kwidzyn 0:43 0:59 0:25 1:00 2:00 4:26 0:53 1:08 1:58 0:57 2:06 2:18 3:18 0:59
25:21 26:28 27:10 27:21
2:11 1:07 0:42 0:11
19 1601 Hieronim Fiedorowi 28:17 0:50 1:48 2:27 3:39 5:34 10:34 11:26 12:31 14:30 15:41 17:38 19:52 23:02 23:59
UKS Traper 0:50 0:58 0:39 1:12 1:55 5:00 0:52 1:05 1:59 1:11 1:57 2:14 3:10 0:57
26:18 27:26 28:08 28:17
2:19 1:08 0:42 0:09
1611 Kirill Serzhanov abs
UMKS Kwidzyn
M14 (12) 2,4km 25 m 16 PK
1(50) 2(33) 3(51) 4(64) 5(36) 6(37) 7(54) 8(66) 9(34) 10(41) 11(59) 12(63) 13(62) 14(58)
15(47) 16(99) Meta
1 1415 Jedrzej Pachnik 14:02 0:39 1:41 1:59 3:33 4:14 4:43 5:29 5:45 7:35 8:24 9:35 10:15 11:14 12:29
UKS ORIENTPARK 0:39 1:02 0:18 1:34 0:41 0:29 0:46 0:16 1:50 0:49 1:11 0:40 0:59 1:15
13:16  13:54 14:02
0:47 0:38 0:08
2 1410 Pawel Wojcik 14:06 0:32 1:25 1:44 3:13 3:52 4:23 4:49 5:14 6:59 7:51 9:10 10:16 11:05 12:29
WKS Wawel 0:32 0:53 0:19 1:29 0:39 0:31 0:26 0:25 1:45 0:52 1:19 1:06 0:49 1:24
13:17 13:58 14:06
0:48 0:41 0:08
3 1403 Wiladyslaw Cepurde 14:17 0:43 1:46 2:06 3:40 4:17 4:50 5:13 5:34 7:30 8:22 9:55 10:41 11:25 12:39
UMKS Kwidzyn 0:43 1:03 0:20 1:34 0:37 0:33 0:23 0:21 1:56 0:52 1:33 0:46 0:44 1:14
13:27 14.08 14:17
0:48 0:41 0:09
4 1408 Maciej Sztranek 15:44 0:40 1:42 2:00 3:40 4:25 4:58 5:18 5:36 7:25 8:14 9:34 10:23 13:04 14:15
UKS Azymut Pabian 0:40 1:02 0:18 1:40 0:45 0:33 0:20 0:18 1:49 0:49 1:20 0:49 2:41 1:11
14:57 15:34 15:44
0:42 0:37 0:10
5 1412 Tymoteusz Bultrowi 16:41 0:46 1:52 2:12 4:04 4:41 5:16 5:41 6:02 8:05 9:00 10:26 11:21 14:08 15:07
KS Hades 0:46 1:06 0:20 1:52 0:37 0:35 0:25 0:21 2:03 0:55 1:26 0:55 2:47 0:59
15:52 16:31 16:41
0:45 0:39 0:10
6 1414 Gracjan Dwojak 18:29 0:29 1:30 1:48 6:25 7:00 7:30 8:52 9:11 11:08 12:01 13:34 14:30 15:20 16:51
UKS ORIENTPARK 0:29 1:01 0:18 4:37 0:35 0:30 1:22 0:19 1:57 0:53 1:33 0:56 0:50 1:31
17:43 18:20 18:29
0:52 0:37 0:09
7 1401 Adam Gasienica-Sa 19:30 0:54 2:36 3:03 5:09 6:13 6:51 7:20 7:48 10:22 11:29 13:31 14:57 16:13 17:29
UNTS 0:54 1:42 0:27 2:06 1:04 0:38 0:29 0:28 2:34 1:07 2:02 1:26 1:16 1:16
18:32 19:20 19:30
1:03 0:48 0:10
8 1407 Tymoteusz Kujda 20:43 0:58 2:18 2:41 4:46 6:34 7:14 7:49 9:00 11:37 12:49 14:48 16:06 17:25 18:43
Szkota Podstawowa 0:58 1:20 0:23 2:05 1:48 0:40 0:35 1:11 2:37 1:12 1:59 1:18 1:19 1:18
19:46 20:33 20:43
1:03 0:47 0:10



Sprint-Cup 2019

N 2019-09-01 17:00

Wyniki z migdyczasami - Sprint-Cup Kwidzyn OE2010 © Stephan Kramer SportSoftware 2017 Strona 5
.p. wy Imig i nazwisko Czas
M14 (12) 2,4km 25 m 16 PK (c.d.)
1(50) 2(33) 3(51) 4(64) 5(36) 6(37) 7(54) 8(66) 9(34) 10(41) 11(59) 12(63) 13(62) 14(58)
15(47) 16(99) Meta
9 1402 Mitosz Jurczak 21:03 0:54 2:20 2:42 4:53 5:36 6:23 8:09 8:35 11:09 12:22 15:17 16:45 17:55 19:10
MKS Paulinum 0:54 1:26 0:22 2:11 0:43 0:47 1:46 0:26 2:34 1:13 2:55 1:28 1:10 1:15
20:06 20:52 21:03 13:16
0:56 0:46 0:11 *47
10 1406 Bartosz Chmielows 22:48 0:34 1:43 2:11 4:03 4:46 5:23 9:37 10:00 12:17 13:27 17:02 18:58 19:55 21:01
UMKS Kwidzyn 0:34 1:09 0:28 1:52 0:43 0:37 4:14 0:23 2:17 1:10 3:35 1:56 0:57 1:06
22:00 22:39 22:48
0:59 0:39 0:09
1409 Pawet Wdowczyk abs
UKS Arkady
1404 Mikotaj Modzelewsk abs
UKS Si6édemka
M12 (17) 22km 10m 12 PK
1(35) 2(66) 3(54) 4(61) 5(41) 6(48) 7(65) 8(34) 9(40) 10(59) 11(47) 12(99) Meta
1 1206 Bartosz Zielonka 12:49 1:33 2:29 2:48 3:48 4:40 6:08 6:49 7:56 9:37 10:24 11:58 12:39 12:49
MKS Paulinum 1:33 0:56 0:19 1:00 0:52 1:28 0:41 1:07 1:41 0:47 1:34 0:41 0:10
2 1214 Krzysztof Ukleja 13:49 1:49 3:10 3:33 4:40 5:30 6:45 7:37 8:55 10:34 11:29 12:55 13:40 13:49
UKS Azymut 45 1:49 1:21 0:23 1:07 0:50 1:15 0:52 1:18 1:39 0:55 1:26 0:45 0:09
3 1203 Adam Zaremba 13:50 2:01 3:06 3:32 4:35 5:38 7:09 7:48 8:57 10:36 11:23 12:57 13:40 13:50
UMKS Kwidzyn 2:01 1:05 0:26 1:03 1:03 1:31 0:39 1:09 1:39 0:47 1:34 0:43 0:10
4 1213 Wiktor Dron 14:21 1:33 2:40 3:04 4:16 5:21 6:49 7:40 8:59 10:49 11:49 13:25 14:12 14:21
UMKS Kwidzyn 1:33 1:07 0:24 1:12 1:05 1:28 0:51 1:19 1:50 1:00 1:36 0:47 0:09
5 1215 Maksymilian Miynar 14:28 1:55 3:09 3:35 4:46 5:54 7:16 8:07 9:14 10:52 11:45 13:25 14:17 14:28
UKS Orientus 1:55 1:14 0:26 1:11 1:08 1:22 0:51 1:07 1:38 0:53 1:40 0:52 0:11
6 1208 Marek Kistowski 14:44 1:40 2:43 3:06 4:08 5:12 7:33 8:20 9:40 11:02 12:01 13:54 14:33 14:44
UMKS Kwidzyn 1:40 1:03 0:23 1:02 1:04 2:21 0:47 1:20 1:22 0:59 1:53 0:39 0:11
7 1204 Wiktor Rygielski 15:05 2:49 3:48 4:12 5:14 6:11 7:37 8:23 9:32 11:45 12:47 14:13 14:54 15:05
UMKS Kwidzyn 2:49 0:59 0:24 1:02 0:57 1:26 0:46 1:09 2:13 1:02 1:26 0:41 0:11
8 1211 Tomasz Zielinski 16:36 4:11 5:39 5:57 7:09 8:14 9:25 10:12 11:21 13:05 14:03 15:51 16:28 16:36
KS Hades 4:11 1:28 0:18 1:12 1:05 1:11 0:47 1:09 1:44 0:58 1:48 0:37 0:08
9 1219 Piotr Golinowski 16:56 3:24 4:40 5:02 6:29 7:54 9:49 10:57 12:05 13:37 14:27 16:01 16:44 16:56
Ind 3:24 1:16 0:22 1:27 1:25 1:55 1:08 1:08 1:32 0:50 1:34 0:43 0:12
10 1210 Pawet Perfikowski 16:57 1:55 3:15 3:40 5:00 6:16 8:22 9:11 10:30 12:53 14:26 15:57 16:46 16:57
UMKS Kwidzyn 1:55 1:20 0:25 1:20 1:16 2:06 0:49 1:19 2:23 1:33 1:31 0:49 0:11
11 1202 Jakub Grajewski 17:36 3:17 4:54 5:23 6:56 8:09 9:46 10:44 12:00 13:48 14:51 16:33 17:24 17:36
UMKS Kwidzyn 3:17 1:37 0:29 1:33 1:13 1:37 0:58 1:16 1:48 1:03 1:42 0:51 0:12
12 1207 Mikotaj Pekal 18:18 1:48 2:57 3:21 4:27 5:46 8:12 9:12 10:29 15:02 15:52 17:21 18:06 18:18
UMKS Kwidzyn 1:48 1:09 0:24 1:06 1:19 2:26 1:00 1:17 4:33 0:50 1:29 0:45 0:12
13 1212 Michat Jonczy 18:58 3:05 4:47 5:12 6:32 7:32 9:30 11:06 12:29 14:33 16:04 18:01 18:47 18:58
MKS Paulinum 3:05 1:42 0:25 1:20 1:00 1:58 1:36 1:23 2:04 1:31 1:57 0:46 0:11
14 1216 Krzysztof Gniewko 19:18 3:55 5:01 5:32 6:43 8:00 9:42 10:56 12:33 15:04 16:23 18:17 19:07 19:18
UKS Wiéczykij 3:55 1:06 0:31 1:11 1:17 1:42 1:14 1:37 2:31 1:19 1:54 0:50 0:11
15 1217 Jakub Rzoska 23:05 4:54 6:23 6:52 8:13 9:50 11:38 12:49 14:32 18:05 19:24 22:08 22:55 23:05
UKS Wiéczykij 4:54 1:29 0:29 1:21 1:37 1:48 1:11 1:43 3:33 1:19 2:44 0:47 0:10
16 1209 Hubert Joniec 36:43 3:58 5:18 5:42 6:57 8:13 11:34 16:45 17:50 24:25 34:04 35:42 36:33 36:43
UMKS Kwidzyn 3:58 1:20 0:24 1:15 1:16 3:21 5:11 1:05 6:35 9:39 1:38 0:51 0:10
1218 Piotr Motata abs
UKS Si6demka
M10 (6) 2,0km 10m 15 PK
1(50) 2(60) 3(32) 4(33) 5(34) 6(41) 7(40) 8(59) 9(63) 10(62) 11(58) 12(72) 13(47) 14(48)
15(99) Meta
1 1007 Pawet Pekal 21:44 0:57 2:05 4:12 5:15 7:28 8:46 11:10 12:14 14:57 16:12 17:41 18:11 19:16  20:01
UMKS Kwidzyn 0:57 1:08 2:07 1:03 2:13 1:18 2:24 1:04 2:43 1:15 1:29 0:30 1:05 0:45
21:31  21:44
1:30 0:13
1 1005 Szymon tadomirski 21:44 1:02 2:15 3:16 3:51 5:53 6:56 9:06  10:19 12:00 13:46 17:49 18:30 19:45 20:24
MKS Paulinum 1:02 1:13 1:01 0:35 2:02 1:03 2:10 1:13 1:41 1:46 4:03 0:41 1:15 0:39
21:32 21:44
1:08 0:12
3 1001 Jakub Jedras 23:54 1:10 2:14 3:23 4:11 6:28 7:52 10:57 12:40 14:28 16:05 18:54 20:16 21:36 22:21
UMKS Kwidzyn 1:10 1:04 1:09 0:48 2:17 1:24 3:05 1:43 1:48 1:37 2:49 1:22 1:20 0:45
23:40 23:54
1:19 0:14
4 1002 Wojciech Dronh 29:26 3:32 5:31 7:32 9:12 11:32 13:01 16:08 17:39 19:34 21:21 24:11 25:25 26:56 27:49
UMKS Kwidzyn 3:32 1:59 2:01 1:40 2:20 1:29 3:07 1:31 1:55 1:47 2:50 1:14 1:31 0:53
29:12 29:26
1:23 0:14
5 1003 Jan Meller 31:08 2:04 3:47 6:25 7:20 10:35 11:37 17:17 17:59 20:20 21:47 24:58 26:23 28:46 29:35
KS Hades 2:04 1:43 2:38 0:55 3:15 1:02 5:40 0:42 2:21 1:27 3:11 1:25 2:23 0:49
30:58 31:08
1:23 0:10



Sprint-Cup 2019

N 2019-09-01 17:00

Wyniki z migdyczasami - Sprint-Cup Kwidzyn OE2010 © Stephan Kramer SportSoftware 2017 Strona 6
.p. wy Imig i nazwisko Czas
M10 (6) 2,0km 10m 15 PK (c.d.)
1(50) 2(60) 3(32) 4(33) 5(34) 6(41) 7(40) 8(59) 9(63) 10(62) 11(58) 12(72) 13(47) 14(48)
15(99) Meta
6 1004 Jakub Misiewicz 41:21 5:58 9:49 11:11 11:55 16:39 18:42 21:40 23:05 25:44 29:27 33:53 37:23 38:52 39:52
UMKS Kwidzyn 5:58 3:51 1:22 0:44 4:44 2:03 2:58 1:25 2:39 3:43 4:26 3:30 1:29 1:00
41:07 41:21
1:15 0:14
M35 (14) 2,7km 40m 18 PK
1(64) 2(52) 3(66) 4(54) 5(37) 6(61) 7(34) 8(41) 9(56) 10(43) 11(44) 12(71) 13(46) 14(58)
15(48) 16(51) 17(65) 18(99) Meta
1 3506 Sergei Jarovay 12:28 0:42 1:12 1:41 1:56 2:11 2:50 3:29 4:15 5:45 6:25 6:57 7:45 9:30 9:53
UKS Azymut 45 0:42 0:30 0:29 0:15 0:15 0:39 0:39 0:46 1:30 0:40 0:32 0:48 1:45 0:23
10:48 11:16 11:29 12:18 12:28
0:55 0:28 0:13 0:49 0:10
2 3512 Maciej Bzdawski 14:22 0:54 1:30 2:04 2:25 2:47 3:32 4:15 5:06 6:43 7:33 8:04 9:25 11:16 11:43
Akademia Sztuki Wo 0:54 0:36 0:34 0:21 0:22 0:45 0:43 0:51 1:37 0:50 0:31 1:21 1:51 0:27
12:43 13:12 13:24 14:11 14:22
1:00 0:29 0:12 0:47 0:11
3 3514 Kamil Lesisz 14:30 0:51 1:27 2:00 2:18 2:34 3:12 3:50 4:38 6:12 6:57 8:42 9:31 11:36 11:59
UNTS 0:51 0:36 0:33 0:18 0:16 0:38 0:38 0:48 1:34 0:45 1:45 0:49 2:05 0:23
12:56 13:24 13:34 14:21 14:30
0:57 0:28 0:10 0:47 0:09
4 3511 Artur Fankidejski 15:02 1:04 1:43 2:20 2:38 2:59 3:36 4:14 5:00 6:31 7:17 8:56 10:11 12:11 12:36
UKS Wiéczykij 1:04 0:39 0:37 0:18 0:21 0:37 0:38 0:46 1:31 0:46 1:39 1:15 2:00 0:25
13:34 14:02 14:12 14:55 15:02
0:58 0:28 0:10 0:43 0:07
5 3507 Stawomir Kobierow 16:35 2:08 3:19 3:54 4:12 4:30 5:34 6:18 7:05 8:47 9:42 10:20 11:16 13:09 13:36
GKS Luzino 2:08 1:11 0:35 0:18 0:18 1:04 0:44 0:47 1:42 0:55 0:38 0:56 1:53 0:27
14:43 15:13 15:43 16:26 16:35
1:07 0:30 0:30 0:43 0:09
6 3510 Michat Mazur 16:49 0:49 1:29 2:08 2:26 2:45 3:27 4:08 5:03 6:42 7:38 9:59 11:12 13:33 14:00
UKS Azymut Pabian 0:49 0:40 0:39 0:18 0:19 0:42 0:41 0:55 1:39 0:56 2:21 1:13 2:21 0:27
15:01 15:35 15:51 16:40 16:49
1:01 0:34 0:16 0:49 0:09
7 3509 Piotr Kaczynski 17:43 1:07 1:48 2:30 2:50 3:11 3:57 4:43 5:40 9:08 10:03 10:39 11:43 13:52 14:23
PKO Harpagan 1:07 0:41 0:42 0:20 0:21 0:46 0:46 0:57 3:28 0:55 0:36 1:04 2:09 0:31
15:41 16:17 16:36 17:31 17:43
1:18 0:36 0:19 0:55 0:12
8 3502 Stawomir Fratczak 18:51 1:02 1:49 2:30 2:51 3:13 5:54 6:39 7:42 9:48 10:48 11:37 12:45 15:13 15:41
GKS Luzino 1:02 0:47 0:41 0:21 0:22 2:41 0:45 1:03 2:06 1:00 0:49 1:08 2:28 0:28
16:58 17:32 17:53 18:43 18:51
1:17 0:34 0:21 0:50 0:08
9 3508 Krzysztof Wojciech 19:28 1:00 1:38 2:48 3:06 3:24 4:11 4:57 5:55 7:52 8:45 10:27 12:17 14:40 15:07
MKS Skarmat 1:00 0:38 1:10 0:18 0:18 0:47 0:46 0:58 1:57 0:53 1:42 1:50 2:23 0:27
16:10 16:42 16:55 19:19 19:28
1:03 0:32 0:13 2:24 0:09
10 3503 Maciej Sottys 21:30 1:07 2:00 2:50 3:12 3:40 4:36 5:34 6:42 9:12 10:31 12:32 14:08 17:04 17:44
MKS Skarmat 1:07 0:53 0:50 0:22 0:28 0:56 0:58 1:08 2:30 1:19 2:01 1:36 2:56 0:40
19:19 20:02 20:14 21:17 21:30
1:35 0:43 0:12 1:03 0:13
11 3501 Dariusz Wiklent 51:04 1:04 1:58 2:41 3:03 3:26 4:50 5:40 6:48 9:59 12:32 13:18 36:36 42:20  44:46
UKS Wiéczykij 1:04 0:54 0:43 0:22 0:23 1:24 0:50 1:08 311 2:33 0:46 23:18 5:44 2:26
——————————————— 50:47 51:04
6:01 0:17
3513 Kamil Nagérek abs
GKS Luzino
3504 Kamil Dzietczyk abs
Aktywne Choszczno
3505 Btazej Meller abs
KS Hades
M40 (16) 2,7km 40m 18 PK
1(64) 2(52) 3(66) 4(54) 5(37) 6(61) 7(34) 8(41) 9(56) 10(43) 11(44) 12(71) 13(46) 14(58)
15(48) 16(51) 17(65) 18(99) Meta
1 4006 Tomasz Tkaczuk 11:54 0:53 1:27 1:57 2:12 2:28 3:01 3:35 4:10 5:47 6:27 6:52 7:39 9:06 9:28
UKS Azymut Pabian 0:53 0:34 0:30 0:15 0:16 0:33 0:34 0:35 1:37 0:40 0:25 0:47 1:27 0:22
10:21  10:46 10:57 11:46  11:54
0:53 0:25 0:11 0:49 0:08
2 4008 Mads K. Larsen 13:25 0:52 1:33 2:09 2:27 2:45 3:22 4:00 4:45 6:17 7:13 7:41 8:35 10:26 10:50
FIF Hilleroed 0:52 0:41 0:36 0:18 0:18 0:37 0:38 0:45 1:32 0:56 0:28 0:54 1:51 0:24
11:47 12:15 12:28 13:16 13:25
0:57 0:28 0:13 0:48 0:09
3 4014 Johan Sander 14:06 0:49 1:25 2:04 2:23 2:42 3:20 3:59 4:56 6:42 7:29 8:00 8:57 10:50 11:17
Skaneslattens OK 0:49 0:36 0:39 0:19 0:19 0:38 0:39 0:57 1:46 0:47 0:31 0:57 1:53 0:27
12:21 12:52 13:07 13:56 14:06
1:04 0:31 0:15 0:49 0:10



Sprint-Cup 2019

N 2019-09-01 17:00

Wyniki z migdyczasami - Sprint-Cup Kwidzyn OE2010 © Stephan Kramer SportSoftware 2017 Strona 7
.p. wy Imig i nazwisko Czas
M40 (16) 2,7km 40m 18 PK (c.d.)
1(64) 2(52) 3(66) 4(54) 5(37) 6(61) 7(34) 8(41) 9(56) 10(43) 11(44) 12(71) 13(46) 14(58)
15(48) 16(51) 17(65) 18(99) Meta
4 4007 Szczepan Fiedorow 14:31 0:54 1:52 2:28 2:45 3:03 3:42 4:24 5:06 6:51 7:37 8:06 9:00 11:13 11:40
UKS Traper 0:54 0:58 0:36 0:17 0:18 0:39 0:42 0:42 1:45 0:46 0:29 0:54 2:13 0:27
12:40 13:11 13:31 14:22 14:31
1:00 0:31 0:20 0:51 0:09
5 4015 Stawomir Cieéwierz 15:03 1:04 1:46 2:23 2:42 3:03 4:06 4:46 5:39 7:16 8:12 8:45 9:42 11:41 12:07
UKS Azymut 45 1:04 0:42 0:37 0:19 0:21 1:03 0:40 0:53 1:37 0:56 0:33 0:57 1:59 0:26
13:15 13:48 14:02 14:53 15:03
1:08 0:33 0:14 0:51 0:10
6 4001 Damian Dutkiewicz 15:25 0:53 1:38 2:17 2:37 2:58 3:42 4:32 5:26 7:18 8:15 8:47 9:46 12:02 12:30
MKS Paulinum 0:53 0:45 0:39 0:20 0:21 0:44 0:50 0:54 1:52 0:57 0:32 0:59 2:16 0:28
13:40 14:14 14:25 15:16 15:25
1:10 0:34 0:11 0:51 0:09
7 4003 Arkadiusz Kujda 15:37 0:57 1:41 2:17 3:22 3:49 4:35 5:18 6:09 7:58 8:46 9:28 10:29 12:20 12:47
Indywidualny Kuja 0:57 0:44 0:36 1:05 0:27 0:46 0:43 0:51 1:49 0:48 0:42 1:01 1:51 0:27
13:53 14:27 14:38 15:28 15:37
1:06 0:34 0:11 0:50 0:09
8 4005 Pawet Golinowski 16:10 2:06 2:50 3:30 3:51 4:11 4:56 5:39 6:36 8:12 9:16 9:49 10:45 12:44 13:13
10BKPanc 2:06 0:44 0:40 0:21 0:20 0:45 0:43 0:57 1:36 1:04 0:33 0:56 1:59 0:29
14:21 14:53 15:05 15:59 16:10
1:08 0:32 0:12 0:54 0:11
9 4011 Marcin Ciszek 17:35 0:57 1:42 2:25 2:45 3:06 4:39 5:22 6:12 8:09 9:08 10:27 11:37 13:55 14:24
WKS Slask 0:57 0:45 0:43 0:20 0:21 1:33 0:43 0:50 1:57 0:59 1:19 1:10 2:18 0:29
15:36 16:10 16:27 17:23 17:35
1:12 0:34 0:17 0:56 0:12
10 4002 Marcin Durmaj 18:27 1:15 2:12 2:59 3:19 3:48 4:39 5:31 6:35 8:34 9:38 10:11 11:31 14:17 14:59
15GBZ 1:15 0:57 0:47 0:20 0:29 0:51 0:52 1:04 1:59 1:04 0:33 1:20 2:46 0:42
16:17 16:58 17:21 18:17 18:27
1:18 0:41 0:23 0:56 0:10
11 4012 Pawet Nowak 20:34 1:17 2:15 3:06 3:30 3:58 4:52 6:01 7:05 10:26 11:40 12:27 13:54 16:16 16:53
UKS Orientus$ 1:17 0:58 0:51 0:24 0:28 0:54 1:09 1:04 3:21 1:14 0:47 1:27 2:22 0:37
18:18 19:00 19:19 20:22  20:34
1:25 0:42 0:19 1:03 0:12
12 4009 Marek Sudot 22:10 1:49 3:01 3:48 4:17 4:49 5:39 6:39 7:47 10:02 11:43 12:18 13:35 17:39 18:11
15GBZ 1:49 1:12 0:47 0:29 0:32 0:50 1:00 1:08 2:15 1:41 0:35 1:17 4:04 0:32
19:29  20:06 20:21 21:58  22:10
1:18 0:37 0:15 1:37 0:12
13 4010 Marek Paruszewski 23:07 1:19 2:09 2:55 3:17 3:47 5:22 6:10 7:14 9:29 11:20 12:01 13:26 16:49 19:04
Ind 1:19 0:50 0:46 0:22 0:30 1:35 0:48 1:04 2:15 1:51 0:41 1:25 3:23 2:15
20:29  21:16 21:39 22:54  23:07 16:20
1:25 0:47 0:23 1:15 0:13 *59
14 4004 Krzysztof Mol 25:03 0:51 1:42 2:18 2:36 2:55 3:37 4:18 5:09 6:50 7:38 10:21 15:40 21:45 22:16
HKS Azymut 0:51 0:51 0:36 0:18 0:19 0:42 0:41 0:51 1:41 0:48 2:43 5:19 6:05 0:31
23:21  23:50 24:09 24:53  25:03
1:05 0:29 0:19 0:44 0:10
15 4013 Wojciech Pustkows 39:54 2:04 3:.01 3:55 4:20 4:51 5:46 6:48 7:55 17:40 24:39 25:15 27:06 30:44 33:41
Ind Batdowo 2:04 0:57 0:54 0:25 0:31 0:55 1:02 1:07 9:45 6:59 0:36 1:51 3:38 2:57
35:30 36:24 36:45 39:38  39:54 19:57
1:49 0:54 0:21 2:53 0:16 *44
16 4057 Rafat Gniewkowski 45:02 2:11 3:16 4:06 4:38 5:07 14:31 15:20 16:24 23:56 24:58  25:44 28:22 38:.07  41:08
UKS Wiéczykij 2:11 1:05 0:50 0:32 0:29 9:24 0:49 1:04 7:32 1:02 0:46 2:38 9:45 3:01
42:45  43:22 43:49 44:52  45:02
1:37 0:37 0:27 1:03 0:10
M45 (14) 2,4km 24 m 14 PK
1(64) 2(52) 3(37) 4(39) 5(68) 6(55) 7(61) 8(41) 9(42) 10(45) 11(62) 12(47) 13(48) 14(99)
Meta
1 4504 Mariusz Plesinski 12:43 0:44 1:17 1:41 2:28 2:57 3:15 4:15 5:00 7:11 7:59 9:03 10:35 11:49 12:35
10BKPanc 0:44 0:33 0:24 0:47 0:29 0:18 1:00 0:45 2:11 0:48 1:04 1:32 1:14 0:46
12:43
0:08
2 4508 Remigiusz Nowak 13:19 1:02 1:42 2:12 2:59 3:27 3:43 5:00 5:51 8:02 8:48 9:50 11:46 12:18 13:08
KS Hades 1:02 0:40 0:30 0:47 0:28 0:16 1:17 0:51 2:11 0:46 1:02 1:56 0:32 0:50
13:19
0:11
3 4506 Krzysztof Banach 13:39 0:48 1:29 1:59 2:50 3:18 3:39 4:58 5:49 8:13 8:59 10:13 12:04 12:34 13:29
UMKS ORKAN 0:48 0:41 0:30 0:51 0:28 0:21 1:19 0:51 2:24 0:46 1:14 1:51 0:30 0:55
13:39
0:10
4 4509 Jacek Gorczyca 14:39 1:00 1:50 2:23 3:16 3:58 4:23 5:43 6:37 9:05 10:03 11:21 13:08 13:41 14:29
KS Hades 1:00 0:50 0:33 0:53 0:42 0:25 1:20 0:54 2:28 0:58 1:18 1:47 0:33 0:48
14:39
0:10
5 4510 Adam Witkowski 15:25 0:56 1:35 2:05 3:00 3:33 3:57 5:04 6:01 8:30 9:29 10:34 13:59 14:29 15:16
UKS Azymut 45 0:56 0:39 0:30 0:55 0:33 0:24 1:.07 0:57 2:29 0:59 1:05 3:25 0:30 0:47
15:25 9:05
0:09 *70



Sprint-Cup 2019

N 2019-09-01 17:00

Wyniki z migdyczasami - Sprint-Cup Kwidzyn OE2010 © Stephan Kramer SportSoftware 2017 Strona 8
.p. wy Imig i nazwisko Czas
M45 (14) 2,4km 24 m 14 PK (c.d.)
1(64) 2(52) 3(37) 4(39) 5(68) 6(55) 7(61) 8(41) 9(42) 10(45) 11(62) 12(47) 13(48) 14(99)
Meta
6 4501 Marek Filipiak 15:36 0:51 1:57 2:29 3:36 5:08 5:35 6:52 7:43 9:55 10:46 12:03 14:05 14:36 15:26
KS Hades 0:51 1:06 0:32 1:07 1:32 0:27 1:17 0:51 2:12 0:51 1:17 2:02 0:31 0:50
15:36
0:10
6 4503 Rafat Mianowski 15:36 0:55 1:34 2:03 2:53 3:44 4:04 5:16 6:09 8:41 10:55 11:56 13:57 14:30 15:26
UNTS 0:55 0:39 0:29 0:50 0:51 0:20 1:12 0:53 2:32 2:14 1:01 2:01 0:33 0:56
15:36
0:10
8 4515 Karol Kalsztein 16:30 1:11 2:11 2:51 3:58 4:33 4:59 6:30 7:31 10:10 11:07 12:46 14:36 15:17 16:18
PKO Harpagan 1:11 1:00 0:40 1:07 0:35 0:26 1:31 1:01 2:39 0:57 1:39 1:50 0:41 1:01
16:30
0:12
9 4514 Jacek Borzyszkows 17:33 1:06 1:51 2:19 3:13 3:43 4:03 5:04 6:15 12:11 13:10 14:12 15:57 16:27 17:23
UKS Si6édemka 1:06 0:45 0:28 0:54 0:30 0:20 1:01 1:11 5:56 0:59 1:02 1:45 0:30 0:56
17:33
0:10
10 4502 Grzegorz Wojcik 20:24 2:05 2:55 3:22 4:12 4:42 5:05 6:08 7:03 13:38 14:50 15:59 18:04 19:17  20:14
WKS Wawel 2:05 0:50 0:27 0:50 0:30 0:23 1:03 0:55 6:35 1:12 1:09 2:05 1:13 0:57
20:24 14:30
0:10 *70
11 4511 Grzegorz Ledzion 20:48 1:03 1:40 2:08 6:02 6:35 7:04 8:24 9:15 14:50 15:50 16:54 18:52 19:29 20:39
UKS Orientus 1:03 0:37 0:28 3:54 0:33 0:29 1:20 0:51 5:35 1:00 1:04 1:58 0:37 1:10
20:48
0:09
4512 Igor Btachut abs
TEAM 360
4505 Janusz Porzycz abs
UKS Si6édemka
4507 Grzegorz Wéjtowicz abs
UNTS
M50 (10) 2,4km 24 m 14 PK
1(64) 2(52) 3(37) 4(39) 5(68) 6(55) 7(61) 8(41) 9(42) 10(45) 11(62) 12(47) 13(48) 14(99)
Meta
1 5009 Dariusz Pachnik 13:29 0:49 1:25 1:54 3:03 3:32 3:52 5:02 5:49 8:15 9:15 10:13 12:06 12:34 13:20
UKS ORIENTPARK 0:49 0:36 0:29 1:09 0:29 0:20 1:10 0:47 2:26 1:00 0:58 1:53 0:28 0:46
13:29
0:09
2 5005 Tomasz Michalak 13:30 0:55 1:32 1:59 2:58 3:25 3:45 4:51 5:52 8:04 8:52  10:01 11:45 12:17 1321
UNTS 0:55 0:37 0:27 0:59 0:27 0:20 1:06 1:01 2:12 0:48 1:09 1:44 0:32 1:04
13:30
0:09
3 5004 Krzysztof Urbaniak 14:48 0:50 1:36 2:10 3:03 3:37 3:58 5:20 6:21 8:51 9:49 11:10 13:03 13:38 14:35
Indywidualny Mazo 0:50 0:46 0:34 0:53 0:34 0:21 1:22 1:.01 2:30 0:58 1:21 1:53 0:35 0:57
14:48 9:31
0:13 *70
4 5002 Eugenii Korshunov 15:00 0:53 1:35 2:03 3:18 3:52 4:17 5:33 6:30 9:05 9:50 11:.07 13:16 13:48 14:50
KSO Korshunyata 0:53 0:42 0:28 1:15 0:34 0:25 1:16 0:57 2:35 0:45 1:17 2:09 0:32 1:02
15:00
0:10
5 5006 Andrzej Moniak 15:05 1:04 1:38 2:04 3:.01 3:36 3:58 5:12 6:04 9:25 10:25 11:46 13:25 13:58 14:54
LKS Gérzanka Naw 1:04 0:34 0:26 0:57 0:35 0:22 1:14 0:52 3:21 1:00 1:21 1:39 0:33 0:56
15:05
0:11
6 5003 Pawet Zielinski 16:36 1:03 1:53 2:31 3:28 4:08 4:32 6:09 7:13 10:17 11:11 12:33 14:42 15:21 16:23
KS Hades 1:03 0:50 0:38 0:57 0:40 0:24 1:37 1:04 3:04 0:54 1:22 2:09 0:39 1:02
16:36
0:13
7 5007 Jacek Olas 17:53 1:08 2:02 2:36 3:39 4:17 4:42 6:24 7:36 11:02 12:07 13:44 15:58 16:36 17:37
UKS Orientus 1:08 0:54 0:34 1:03 0:38 0:25 1:42 1:12 3:26 1:05 1:37 2:14 0:38 1:01
17:53 10:32
0:16 *69
8 5001 Romuald Wysocki 25:29 1:08 1:48 2:19 3:10 3:35 3:58 5:09 6:16 16:59 17:44 19:01 23:46 24:18  25:14
CSWIiCH Wroctaw 1:08 0:40 0:31 0:51 0:25 0:23 1:11 1:07 10:43 0:45 1:17 4:45 0:32 0:56
25:29 7:37 16:30
0:15 *48 *69
5010 Zbigniew Nowacki nkl 1:07 306 - 4:31 5:59 7:13 8:33 9:36 12:18 13:36 15:47 19:31 20:05 21:02
GKS Luzino 1:07 1:59 1:25 1:28 1:14 1:20 1:03 2:42 1:18 2:11 3:44 0:34 0:57
21:12
0:10
5008 Dariusz Baczek abs

UKS Technik Rucia



Sprint-Cup 2019

Wyniki z miedyczasami - Sprint-Cup Kwidzyn

OE2010 © Stephan Kramer SportSoftware 2017

N 2019-09-01 17:00
Strona 9

.p-

M55

M60

M65

wy

O

5503

5501

5506

5504

5505

5507

5502

6001

6007

6002

6005

6003

6006

6004

6506

6504

6502

6501

Imig i nazwisko

Marek Wotowczyk
UNTS

Krzysztof Krasniew
UMKS ORKAN

Piotr Mtynarczyk
UKS Orientu$

Jozef Klos
UKS Azymut Pabian

Wiodzimierz Gapin
UKS Orientus$

Marcin Parfianowicz
Ind.Warszawa

Jarostaw Lickiewicz
indywidualnie Podl

Jyrki Routsi
Suunnistusmatkat

Sergei Movko
UKS Azymut 45

Ludomir Parfianowi
UNTS

Piotr Wiercinski
MKS Metalowiec

Janusz Olbrycht
Indywidualny Mazo

Jiri Gawel
Expres Czech Team

Wiestaw Steinke
MKS Skarmat

Romuald Miszewski
Ind

Harri Laine
Kauhajoen Karhu

Tadeusz Mientki
UMKS ORKAN

Pekka Liukkala
Hauhon Sisu

Czas

14:33

16:36

19:00

23:45

28:01

abs

abs

15:01

18:43

21:44

22:03

22:26

25:16

abs

13:42

14:34

14:50

15:09

1(31)
15(47)

0:31
0:31
13:34
1:24
0:34
0:34
15:39
1:24
0:33
0:33
18:05
1:30
0:50
0:50
22:41
2:16
0:47
0:47
26:43
4:10

1(31)
15(47)

0:28
0:28
14:11
1:33
0:35
0:35
17:44
1:40
0:46
0:46
20:39
1:42
0:56
0:56
20:56
2:03
1:11
1:11
21:19
2:10
0:48
0:48
24:00
2:26

1(31)
15(99)
0:32
0:32
13:31
0:44
0:35
0:35
14:21
0:49
0:39
0:39
14:36
0:45
0:37
0:37
14:56
0:48

2,4km 20 m 16 PK

2(50) 3(34)
16(99) Meta
0:59 2:15
0:28 1:16
14:19 14:33
0:45 0:14
1:04 2:20
0:30 1:16
16:23 16:36
0:44 0:13
1:03 2:23
0:30 1:20
18:48 19:00
0:43 0:12
1:34 3:21
0:44 1:47
23:31 23:45
0:50 0:14
2:33 4:10
1:46 1:37
27:45 28:01
1:02 0:16
2,4km 20
2(50) 3(34)
16(99) Meta
0:55 2:09
0:27 1:14
14:50 15:01
0:39 0:11
1:17 2:42
0:42 1:25
18:32 18:43
0:48 0:11
1:19 2:42
0:33 1:23
21:31 21:44
0:52 0:13
1:38 3:35
0:42 1:57
21:51 22:03
0:55 0:12
1:53 3:37
0:42 1:44
22:12 22:26
0:53 0:14
1:30 3:20
0:42 1:50
25:01 25:16
1:01 0:15
2,0km 15
2(64) 3(52)
Meta
2:24 3:09
1:52 0:45
13:42
0:11
2:29 3:21
1:54 0:52
14:34
0:13
2:00 2:56
1:21 0:56
14:50
0:14
3:06 3:58
2:29 0:52
15:09
0:13

4(61)

3:00
0:45

3:19
0:59

4:21
1:58

4:28
1:07

5:18
1:08

m 16 PK
4(61)

2:50
0:41

3:32
0:50

3:35
0:53

4:33
0:58

4:37
1:00

4:32
1:12

m 15 PK
4(66)

3:53
0:44

4:16
0:55

3:51
0:55

4:46
0:48

5(35)

3:46
0:46

4:11
0:52

5:06
0:45

5:38
1:10

6:35
1:17

5(35)

3:36
0:46
4:04

*52
4:30
0:58

4:31
0:56

5:49
1:16

5:36
0:59

5:39
1:07

5(54)

4:16
0:23

4:47
0:31

4:19
0:28

5:11
0:25

6(36)

4:07
0:21

5:52
1:41

5:30
0:24

6:25
0:47

7:08
0:33

6(36)

4:17
0:41

5:54
1:24

5:03
0:32

6:32
0:43

6:14
0:38

6:17
0:38

6(37)

4:39
0:23

5:15
0:28

4:49
0:30

5:40
0:29

7(67)

5:25
1:18

7:12
1:20

6:49
1:19

8:22
1:57

8:54
1:46

7(67)

5:50
1:33

7:18
1:24

6:34
1:31

8:21
1:49

8.07
1:53

8:17
2:00

7(61)

5:27
0:48

6:03
0:48

6:04
1:15

6:34
0:54

8(39)

5:55
0:30

7:58
0:46

7:28
0:39

9:40
1:18

9:46
0:52

8(39)

6:21
0:31

8:05
0:47

7:25
0:51

9:12
0:51

9:15
1:08

9:47
1:30

8(34)

6:22
0:55

6:57
0:54

6:57
0:53

7:24
0:50

9(55)

6:30
0:35

8:34
0:36

8:22
0:54

10:47
1:.07

10:58
1:12

9(55)

7:06
0:45

8:49
0:44

9:56
2:31

10:13
1:01

10:03
0:48

10:52
1:05

9(41)

7:18
0:56

7:52
0:55

7:58
1:01

8:25
1:.01

10(41)

8:14
1:44

10:17
1:43

10:11
1:49

13:34
2:47

13:44
2:46

10(41)

8:47
1:41

10:59
2:10

12:53
2:57

12:42
2:29

12:22
2:19

14:00
3:08

10(58)

8:45
1:27

9:16
1:24

9:27
1:29

9:52
1:27

11(46)

9:38
1:24

11:41
1:24

13:18
3:07

15:54
2:20

17:19
3:35

11(46)

10:08
1:21

13:06
2:07

14:43
1:50

14:44
2:02

15:28
3:06

16:11
2:11

11(62)

9:40
0:55

10:13
0:57

10:27
1:00

10:55
1:03

12(62) 13(69) 14(56)

10:20 11:45 12:10
0:42 1:25 0:25

12:25 13:48 14:15
0:44 1:23 0:27

14:13 16:04 16:35
0:55 1:51 0:31

17:22 19:50 20:25
1:28 2:28 0:35

19:03 21:47 22:33
1:44 2:44 0:46

12(62) 13(69) 14(56)

10:50 12:15  12:38
0:42 1:25 0:23

13:56 15:35 16:04
0:50 1:39 0:29

15:42 18:26 18:57
0:59 2:44 0:31

16:09 18:16 18:53
1:25 2:07 0:37

16:37 18:32 19:09
1:09 1:55 0:37

18:11 20:53 21:34
2:00 2:42 0:41

12(59) 13(40) 14(47)

10:28 11:12 12:47
0:48 0:44 1:35

11:00 11:48  13:32
0:47 0:48 1:44

11:25 12:14 1351
0:58 0:49 1:37

11:38 12:32 14:08
0:43 0:54 1:36



Sprint-Cup 2019

N 2019-09-01 17:00

Wyniki z migdyczasami - Sprint-Cup Kwidzyn OE2010 © Stephan Kramer SportSoftware 2017 Strona 10
.p. wy Imig i nazwisko Czas
M65 (6) 2,0km 15m 15 PK (c.d.)
1(31) 2(64) 3(52) 4(66) 5(54) 6(37) 7(61) 8(34) 9(41) 10(58) 11(62) 12(59) 13(40) 14(47)
15(99) Meta
5 6505 Tapio Leino 17:03 0:59 3:.01 3:56 4:55 5:22 5:56 6:51 7:51 8:59 10:30 11:50 12:53 13:52 15:59
Helsingin Suunnist 0:59 2:02 0:55 0:59 0:27 0:34 0:55 1:00 1:08 1:31 1:20 1:03 0:59 2:07
16:47  17:03
0:48 0:16
6 6507 Jozef Paszynski 20:53 3:59 6:56 8:11 9:11 9:54 10:28 11:36 12:29 13:35 15:04 16:10 16:57 17:52 19:41
UKS Orientus 3:59 2:57 1:15 1:00 0:43 0:34 1:08 0:53 1:06 1:29 1:06 0:47 0:55 1:49
20:38  20:53
0:57 0:15
M70 (3) 2,0km 15m 15 PK
1(31) 2(64) 3(52) 4(66) 5(54) 6(37) 7(61) 8(34) 9(41) 10(58) 11(62) 12(59) 13(40) 14(47)
15(99) Meta
1 7003 Stanistaw Wasilews 16:41 0:49 2:55 3:55 4:46 5:13 5:39 6:35 7:32 8:45 10:08 11:37 12:41 13:49 15:29
PUKS Miode Orty 0:49 2:06 1:00 0:51 0:27 0:26 0:56 0:57 1:13 1:23 1:29 1:04 1:08 1:40
16:28  16:41
0:59 0:13
2 7001 Adam Bogulak 40:50 1:27 8:03 9:14 10:29 11:12 17:37 18:53  20:16 22:01 27:10 32:14 33:45 36:31  39:27
MKS Paulinum 1:27 6:36 111 1:15 0:43 6:25 1:16 1:23 1:45 5:09 5:04 1:31 2:46 2:56
40:32  40:50
1:05 0:18
7002 Ryszard Jakielaszek abs
GKS Luzino
M75 (2) 1,3km 5m 10 PK
1(31) 2(50) 3(33) 4(65) 5(34) 6(61) 7(40) 8(59) 9(47)  10(99) Meta
1 7501 Vesa Paavola 14:28 0:41 1:23 3:14 3:45 5:10 8:11 9:45 11:14 13:23 14:17 14:28
Epilan Esa 0:41 0:42 1:51 0:31 1:25 3:01 1:34 1:29 2:09 0:54 0:11
2 7502 Jaakko Teppo 15:38 1:07 1:57 3:43 4:21 5:53 9:14 10:48 12:10 14:24 15:24 15:38
Aron Haka 1:07 0:50 1:46 0:38 1:32 3:21 1:34 1:22 2:14 1:00 0:14
M80 (1) 1,3km 5m 10 PK
1(31) 2(50) 3(33) 4(65) 5(34) 6(61) 7(40) 8(59) 9(47)  10(99) Meta
1 8001 Seppo Paavola 13:51 1:00 1:52 3:49 4:28 6:02 7:17 8:53 10:14 12:35 13:38 13:51
Epilan Esa 1:00 0:52 1:57 0:39 1:34 1:15 1:36 1:21 2:21 1:03 0:13
M85 (1) 1,3km 5m 10 PK
1(31) 2(50) 3(33) 4(65) 5(34) 6(61) 7(40) 8(59) 9(47)  10(99) Meta
1 8501 Mieczystaw Zielczynh 50:10 10:48  12:44 17:00 18:37  22:15 24:57 30:05 36:53 42:29 49:39  50:10
Indywidualny Mazo 10:48 1:56 4:16 1:37 3:38 2:42 5:08 6:48 5:36 7:10 0:31
K21 (22) 29km 40m 18 PK
1(50) 2(32) 3(33) 4(65) 5(53) 6(52) 7(39) 8(55) 9(61) 10(34) 11(41) 12(59) 13(45) 14(57)
15(56) 16(47) 17(48) 18(99) Meta
1 2165 Aleksandra Hornik 14:37 0:34 1:26 1:48 2:05 3:35 4:00 5:16 5:48 6:49 7:25 8:08 9:19 10:41  11:28
WKS Grunwald 0:34 0:52 0:22 0:17 1:30 0:25 1:16 0:32 1:01 0:36 0:43 1:11 1:22 0:47
12:15  13:19 13:44 14:28  14:37
0:47 1:04 0:25 0:44 0:09
2 2156 Anna Gornicka-Anto 16:16 0:42 1:40 2:06 2:24 3:53 4:09 5:25 5:57 7:14 7:55 8:46 10:07 11:34 12:27
Indywidualny Mazo 0:42 0:58 0:26 0:18 1:29 0:16 1:16 0:32 1:17 0:41 0:51 1:21 1:27 0:53
13:26 14:47 15:16 16:06 16:16
0:59 1:21 0:29 0:50 0:10
3 2158 Zuzanna Kubicka 16:24 0:39 1:33 1:57 2:14 3:40 3:57 5:06 6:05 7:12 7:53 8:38 9:50 11:49 12:40
UNTS 0:39 0:54 0:24 0:17 1:26 0:17 1:09 0:59 1:07 0:41 0:45 1:12 1:59 0:51
13:33 14:59 15:27 16:15 16:24
0:53 1:26 0:28 0:48 0:09
4 2161 Katarzyna Slusarcz 16:51 0:36 1:45 2:09 2:28 4:05 4:27 5:39 6:42 7:57 8:37 9:26 10:41 12:07 13:04
KS OK!Sport 0:36 1:09 0:24 0:19 1:37 0:22 1:12 1:03 1:15 0:40 0:49 1:15 1:26 0:57
13:55 15:22 15:50 16:42 16:51
0:51 1:27 0:28 0:52 0:09
5 2162 Mariya Polishchuk 16:53 0:36 1:41 2:08 2:27 3:56 4:17 5:27 6:02 7:12 7:54 8:42 10:08 11:47 12:45
UNTS 0:36 1:05 0:27 0:19 1:29 0:21 1:10 0:35 1:10 0:42 0:48 1:26 1:39 0:58
13:50 15:26 15:56 16:44  16:53
1:05 1:36 0:30 0:48 0:09
6 2172 Aneta Kazmierczak 16:56 0:42 1:40 2:05 2:26 4:27 4:46 6:03 6:38 7:53 8:32 9:20 10:36 12:20 13:22
UKS Orientu$ 0:42 0:58 0:25 0:21 2:01 0:19 1:17 0:35 1:15 0:39 0:48 1:16 1:44 1:02
14:17 15:33 16:01 16:47 16:56
0:55 1:16 0:28 0:46 0:09
7 2163 Wioletta Konkol-Kli 17:11 0:38 1:36 2:01 2:20 3:58 4:16 5:44 6:14 7:32 8:17 9:08 10:29 12:06 13:05
UKS Siédemka 0:38 0:58 0:25 0:19 1:38 0:18 1:28 0:30 1:18 0:45 0:51 1:21 1:37 0:59
14:04 15:38 16:09 17:02 17:11
0:59 1:34 0:31 0:53 0:09



Sprint-Cup 2019

N 2019-09-01 17:00

Wyniki z migdyczasami - Sprint-Cup Kwidzyn OE2010 © Stephan Kramer SportSoftware 2017 Strona 11
.p. wy Imig i nazwisko Czas
K21 (22) 29km 40m 18 PK (c.d.)
1(50) 2(32) 3(33) 4(65) 5(53) 6(52) 7(39) 8(55) 9(61) 10(34) 11(41) 12(59) 13(45) 14(57)
15(56) 16(47) 17(48) 18(99) Meta
8 2155 Matgorzata Pachnik 18:06 0:41 1:36 2:02 2:22 4:02 4:21 5:57 6:36 7:48 8:32 9:29 10:54 12:38 13:50
MKS Paulinum 0:41 0:55 0:26 0:20 1:40 0:19 1:36 0:39 1:12 0:44 0:57 1:25 1:44 1:12
14:59 16:30 17:03 17:56 18:06
1:09 1:31 0:33 0:53 0:10
9 2170 Weronika Fortuniak 18:58 0:44 1:40 2:07 2:26 4:21 4:54 6:39 7:15 8:33 9:18 10:12 11:41 13:43 14:46
UKS Orientus 0:44 0:56 0:27 0:19 1:55 0:33 1:45 0:36 1:18 0:45 0:54 1:29 2:02 1:03
15:52 17:20 17:51 18:48 18:58
1:06 1:28 0:31 0:57 0:10
10 2169 Julia Gtowacz 19:27 0:36 1:31 1:55 2:16 3:53 4:51 6:46 7:34 8:53 9:44 10:38 12:01 14:11 15:08
UNTS 0:36 0:55 0:24 0:21 1:37 0:58 1:55 0:48 1:19 0:51 0:54 1:23 2:10 0:57
16:23 17:52 18:24 19:17 19:27
1:15 1:29 0:32 0:53 0:10
11 2174 Urszula lzydorczyk 19:41 0:43 1:47 2:14 2:34 4:23 4:42 6:06 6:47 8:23 9:18 10:13 11:45 13:48 15:15
MKS Paulinum 0:43 1:04 0:27 0:20 1:49 0:19 1:24 0:41 1:36 0:55 0:55 1:32 2:03 1:27
16:15 18:05 18:37 19:32 19:41
1:00 1:50 0:32 0:55 0:09
12 2157 Marlena Borychows 19:51 0:36 1:44 2:10 2:28 4:08 4:27 5:42 6:14 7:24 8:05 8:56 10:15 12:06 15:37
MKS Paulinum 0:36 1:08 0:26 0:18 1:40 0:19 1:15 0:32 1:10 0:41 0:51 1:19 1:51 3:31
16:52 18:08 18:38 19:40 19:51
1:15 1:16 0:30 1:02 0:11
13 2159 Katarzyna Durzynsk 20:36 0:41 3:25 3:50 4:09 5:56 6:14 7:45 8:26 9:54 10:39 11:35 13:14 15:14 16:24
HKS Azymut 0:41 2:44 0:25 0:19 1:47 0:18 1:31 0:41 1:28 0:45 0:56 1:39 2:00 1:10
17:29 19:01 19:32 20:26 20:36
1:05 1:32 0:31 0:54 0:10
14 2151 Magdalena Jaskiewi 21:10 0:36 1:55 2:21 2:42 4:45 6:00 7:50 8:26 9:43 10:28 11:24 13:14 15:31 16:29
UKS Azymut Pabian 0:36 1:19 0:26 0:21 2:03 1:15 1:50 0:36 1:17 0:45 0:56 1:50 2:17 0:58
17:38 19:27 19:57 21:00 21:10
1:09 1:49 0:30 1:03 0:10
15 2154 Matgorzata Biniecka 25:04 1:00 2:20 2:54 3:19 5:50 6:20 8:06 9:06 11:07 12:09 13:22 15:24 17:56 19:21
UKS Azymut Pabian 1:00 1:20 0:34 0:25 2:31 0:30 1:46 1:00 2:01 1:02 1:13 2:02 2:32 1:25
20:50 22:58 23:45 24:51 25:04 21:50
1:29 2:08 0:47 1:06 0:13 *72
16 2173 Anna Dettlaff 29:05 0:50 2:01 2:34 2:59 5:02 5:30 11:41 12:26 14:18 15:16 16:18 18:09 20:50 22:27
UKS Wiéczykij 0:50 1:11 0:33 0:25 2:03 0:28 6:11 0:45 1:52 0:58 1:02 1:51 2:41 1:37
24:11 26:57 27:38 28:53 29:05
1:44 2:46 0:41 1:15 0:12
17 2153 Dominika Bakowska 29:52 0:58 2:18 2:54 3:22 5:58 6:32 8:20 9:17 11:04 12:07 13:25 15:56 18:47 23:19
PKO Harpagan 0:58 1:20 0:36 0:28 2:36 0:34 1:48 0:57 1:47 1:03 1:18 2:31 2:51 4:32
24:56 27:15 28:00 29:40 29:52
1:37 2:19 0:45 1:40 0:12
18 2160 Karolina Urbanowic 33:20 1:20 2:28 3:01 3:34 5:37 6:01 7:30 8:41 10:27 11:18 12:19 18:15 21:09 25:14
KU AZS WAT 1:20 1:08 0:33 0:33 2:03 0:24 1:29 1:11 1:46 0:51 1:01 5:56 2:54 4:05
29:55 31:37 32:07 33:08 33:20
4:41 1:42 0:30 1:01 0:12
19 2168 Anna Wiercinska 47:35 2:09 4:36 5:31 6:19 10:31 11:26 14:51 16:07 19:03 20:39 22:27 25:29 31:04 33:49
MKS Metalowiec 2:09 2:27 0:55 0:48 4:12 0:55 3:25 1:16 2:56 1:36 1:48 3:02 5:35 2:45
36:24  44:16 45:37 47:16  47:35 39:21
2:35 7:52 1:21 1:39 0:19 *49
2152 Maria Nakonechnay abs
Hiisirasti
2166 Sandra Zlosnik abs
1 psap
2167 Daria Sevbo abs
UKS Azymut 45
K20 (3) 2,6 km 30 m 13 PK
1(32) 2(51) 3(35) 4(36) 5(66) 6(54) 7(34) 8(41) 9(59) 10(70) 11(56) 12(47) 13(99) Meta
1 2054 Natalia Dawidowska 15:50 1:32 2:18 4:07 4:30 5:11 5:32 7:37 8:33 10:03 11:59 13:27 14:59 15:40 15:50
UKS Si6édemka 1:32 0:46 1:49 0:23 0:41 0:21 2:05 0:56 1:30 1:56 1:28 1:32 0:41 0:10
2 2051 Oliwia Kreft 16:17 1:21 2:14 4:10 4:34 5:12 5:33 7:13 8:08 9:33 11:37 13:59 15:26 16:08 16:17
UKS Siédemka 1:21 0:53 1:56 0:24 0:38 0:21 1:40 0:55 1:25 2:04 2:22 1:27 0:42 0:09
3 2052 Patrycja Chrubczyn 18:21 1:25 2:10 4:01 4:30 5:28 5:55 747 8:48 10:33 13:40 15:24 17:21 18:10 18:21
UKS Traper 1:25 0:45 1:51 0:29 0:58 0:27 1:52 1:01 1:45 3:.07 1:44 1:57 0:49 0:11
K18 (10) 2,6 km 30m 13 PK
1(32) 2(51) 3(35) 4(36) 5(66) 6(54) 7(34) 8(41) 9(59) 10(70) 11(56) 12(47) 13(99) Meta
1 1858 Amelia Block 14:44 1:41 2:34 4:20 4:41 5:17 5:37 7:08 8:00 9:24 11:17 12:40 13:58 14:35 14:44
UKS Orientus$ 1:41 0:53 1:46 0:21 0:36 0:20 1:31 0:52 1:24 1:53 1:23 1:18 0:37 0:09
2 1859 Zuzanna Gielec 14:58 1:16 1:59 3:55 4:18 4:55 5:14 6:49 7:48 9:16 11:15 12:52 14:10 14:50 14:58
UKS Orientus 1:16 0:43 1:56 0:23 0:37 0:19 1:35 0:59 1:28 1:59 1:37 1:18 0:40 0:08
3 1851 Natalia Woéjcik 17:07 1:30 2:13 4:17 4:44 5:25 5:46 7:32 8:35 10:12 12:31 14:07 16:10 16:57 17:07
WKS Wawel 1:30 0:43 2:04 0:27 0:41 0:21 1:46 1:03 1:37 2:19 1:36 2:03 0:47 0:10
4 1854 Julia Mianowska 17:39 2:13 2:58 4:53 5:17 5:54 6:17 8:11 9:02 11:17 13:22 14:53 16:44 17:27 17:39
UNTS 2:13 0:45 1:55 0:24 0:37 0:23 1:54 0:51 2:15 2:05 1:31 1:51 0:43 0:12
5 1852 Nadia Kedzierska 18:01 1:36 2:29 4:39 5:06 5:52 6:15 8:18 9:25 11:06 13:42 15:22 17:06 17:51 18:01
HKS Azymut 1:36 0:53 2:10 0:27 0:46 0:23 2:03 1:07 1:41 2:36 1:40 1:44 0:45 0:10



Sprint-Cup 2019

Wyniki z miedyczasami - Sprint-Cup Kwidzyn

OE2010 © Stephan Kramer SportSoftware 2017

N 2019-09-01 17:00
Strona 12

.p-

K18

K16

10

11

12

13

14

15

16

wy

(10)

1856
1855

1857

1863

1861

(19)

1659

1666

1667

1660

1651

1668

1662

1663

1656

1665

1664

1661

1655

1658

1654

1657

Imig i nazwisko

Julia Gniewkowska
UKS Azymut 45
Dominika Niezg6dk
UKS Arkady

Elena Jarovala
UKS Azymut 45

Matgorzata Baczek
WKS Wawel
Natalia Pudlis
UMKS Kwidzyn

Julia Krempinska
UKS Azymut Pabian

Katarzyna Cepurdej
UMKS Kwidzyn

Iga Muller
UMKS Kwidzyn

Anna Pesta
UKS Azymut 45

Adrianna Filipiak
KS Hades

Hanna Perfikowska
UMKS Kwidzyn

Wiktoria Doren
UKS Orientus$

Julia Gielec
UKS Orientus

Lena Chabiera
UNTS

Nina Cepurdej
UMKS Kwidzyn

Martyna Gola
UKS Orientus$

Paulina Berlinska
UKS Orientus

Marika Skrzypczak
HKS Azymut

Zofia Moniak
LKS Gérzanka Naw

Maria Nowak
KS Hades

Nina Kapska
HKS Azymut

Czas

20:51

22:09

23:14

abs

abs

12:09

12:49

13:06

13:47

13:50

13:59

14:04

14:50

15:21

15:33

16:16

16:51

17:40

19:04

19:28

19:46

1(32)

1:37
1:37
1:53
1:53
1:36
1:36

1(60)
Meta

0:48
0:48
12:09
0:09
0:47
0:47
12:49
0:10
0:47
0:47
13:06
0:09
0:50
0:50
13:47
0:09
0:49
0:49
13:50
0:09
0:48
0:48
13:59
0:09
0:55
0:55
14:04
0:11
0:43
0:43
14:50
0:09
1:.01
1:01
15:21
0:10
0:55
0:55
15:33
0:10
1:18
1:18
16:16
0:12
1:31
1:31
16:51
0:09
1:15
1:15
17:40
0:11
1:28
1:28
19:04
0:11
1:08
1:08
19:28
0:11
351
3:51
19:46
0:10

2,6 km 30m 13 PK

2(51) 3(35)
2:38 4:35
1:.01 1:57
2:50 5:18
0:57 2:28
2:23 4:10
0:47 1:47

2,5km 25

2(65) 3(34)
1:33 2:23
0:45 0:50
1:32 2:23
0:45 0:51
1:36 2:30
0:49 0:54
1:40 2:35
0:50 0:55
1:43 2:44
0:54 1:01
1:44 2:38
0:56 0:54
1:44 2:45
0:49 1:01
1:29 2:26
0:46 0:57

11:39

*42

1:48 2:42
0:47 0:54
13:41

*72

1:46 2:45
0:51 0:59
2:08 3:12
0:50 1:04
2:23 3:18
0:52 0:55
2:23 3:34
1:08 1:11
2:26 3:36
0:58 1:10
2:24 3:38
1:16 1:14
4:42 5:42
0:51 1:00

4(36)

5:06
0:31
5:50
0:32
4:37
0:27

m 14 PK
4(52)

3:43
1:20

3:40
1:17

3:38
1:08

4:06
1:31

4:03
1:19

3:52
1:14

4.06
1:21

3:44
1:18

4:52
2:10

4:02
1:17

4:38
1:26

5:54
2:36

4:59
1:25

5:14
1:38

5:43
2:05

7:16
1:34

5(66)

5:46
0:40
6:42
0:52
5:16
0:39

5(66)

4:20
0:37

4:20
0:40

4:23
0:45

4:49
0:43

4:50
0:47

4:39
0:47

4:51
0:45

4:25
0:41

5:30
0:38

4:52
0:50

5:29
0:51

6:30
0:36

6:49
1:50

6:14
1:00

6:42
0:59

8:08
0:52

(c.d)
6(54)

6:11
0:25
7:09
0:27
5:35
0:19

6(54)

4:40
0:20

4:39
0:19

4:44
0:21

5:11
0:22

5:13
0:23

5:02
0:23

5:16
0:25

5:40
1:15

6:45
1:15

5:14
0:22

5:54
0:25

7:40
1:10

7:12
0:23

6:35
0:21

7:08
0:26

8:31
0:23

7(34)

7:57
1:46
9:34
2:25
7:18
1:43

7(61)

5:36
0:56

5:36
0:57

5:43
0:59

6:13
1:02

6:23
1:10

6:04
1:02

6:19
1:03

6:55
1:15

7:52
1.07

6:20
1:06

7.01
1.07

8:53
1:13

8:23
1:11

7:40
1:05

9:00
1:52

9:52
1:21

8(41)

8:49
0:52
10:44
1:10
8:14
0:56

8(41)

6:22
0:46

6:24
0:48

6:39
0:56

7:11
0:58

7:19
0:56

7:04
1:00

7:13
0:54

7:52
0:57

8:47
0:55

7:18
0:58

8:02
1:.01

9:48
0:55

9:32
1:09

8:42
1:02

10:05
1:05

11:17
1:25

9(59)

11:57
3:08
12:47
2:03
10:16
2:02

9(58)

7:22
1:00

7:28
1:04

7:47
1:08

8:15
1:04

8:35
1:16

8:34
1:30

8:24
111

9:00
1:08

9:51
1:04

8:27
1:09

9:17
1:15

10:57
1:09

11:06
1:34

10:01
1:19

11:49
1:44

12:38
1:21

10(70)

14:36
2:39
16:36
3:49
19:22
9:06

10(62)

8:14
0:52

8:24
0:56

8:34
0:47

9:18
1:03

9:30
0:55

9:32
0:58

9:36
1:12

9:55
0:55

11:00
1:09

9:46
1:19

10:36
1:19

12:02
1:05

12:37
1:31

11:50
1:49

13:27
1:38

13:57
1:19

11(56)

18:09
3:33
18:43
2:07
20:40
1:18

11(69)

9:38
1:24

9:46
1:22

10:17
1:43

10:45
1:27

11:03
1:33

11:12
1:40

11:01
1:25

11:59
2:04

12:44
1:44

11:54
2:08

12:50
2:14

13:58
1:56

14:18
1:41

13:54
2:04

15:53
2:26

16:07
2:10

12(47)  13(99)  Meta

19:59 20:42 20:51
1:50 0:43 0:09
21:07 21:59 22:09
2:24 0:52 0:10
22:27 23:05 23:14
1:47 0:38 0:09

12(56) 13(47) 14(99)

10:02 11:21 12:00
0:24 1:19 0:39

10:16 12:00 12:39
0:30 1:44 0:39

10:39 12:13 12:57
0:22 1:34 0:44

11:10 12:55 13:38
0:25 1:45 0:43

11:29 13:.02 1341
0:26 1:33 0:39

11:39 13:10 13:50
0:27 1:31 0:40

11:26 13:07  13:53
0:25 1:41 0:46

12:24 13:55 14:41
0:25 1:31 0:46

13:04 1426 1511
0:20 1:22 0:45

12:21 14:43 15:23
0:27 2:22 0:40

13:21 15:15  16:04
0:31 1:54 0:49

14:23 15:59 16:42
0:25 1:36 0:43

14:45 16:45  17:29
0:27 2:00 0:44

14:33 18:00 18:53
0:39 3:27 0:53

16:31 18:31 19:17
0:38 2:00 0:46

16:33 18:50 19:36
0:26 2:17 0:46



Sprint-Cup 2019

N 2019-09-01 17:00

Wyniki z migdyczasami - Sprint-Cup Kwidzyn OE2010 © Stephan Kramer SportSoftware 2017 Strona 13
.p. wy Imig i nazwisko Czas
K16 (19) 2,5km 25 m 14 PK (c.d.)
1(60) 2(65) 3(34) 4(52) 5(66) 6(54) 7(61) 8(41) 9(58) 10(62) 11(69) 12(56) 13(47) 14(99)
Meta
17 1653 Aleksandra Dobro$ 20:34 5:07 5:48 6:41 7:58 9:34 9:53 10:59 12:04 13:22 14:48 16:55 17:20 19:44 20:23
UKS Arkady 5:07 0:41 0:53 1:17 1:36 0:19 1:06 1:05 1:18 1:26 2:07 0:25 2:24 0:39
20:34
0:11
18 1669 Magdalena Rutkows 21:38 1:55 3:07 4:30 6:20 7:22 7:51 9:54 11:30 13:22 15:10 17:43 18:18 20:36 21:25
UKS Siédemka 1:55 1:12 1:23 1:50 1:02 0:29 2:03 1:36 1:52 1:48 2:33 0:35 2:18 0:49
21:38
0:13
19 1652 Patrycja Cieluch 34:03 1:02 2:28 4:15 6:48 15:31 16:18 18:56 20:19 22:07 25:38 28:49 29:56 33:00 33:51
UKS Arkady 1:02 1:26 1:47 2:33 8:43 0:47 2:38 1:23 1:48 3:31 311 1:07 3:04 0:51
34:03
0:12
K14 (15) 23km 15m 14 PK
1(53) 2(37) 3(55) 4(40) 5(61) 6(34) 7(41) 8(48) 9(56) 10(42) 11(62) 12(59) 13(47) 14(99)
Meta
1 1459 Anna Nowak 16:53 1:21 2:07 4:13 5:26 6:30 7:15 8:09 9:17 10:33 11:17 13:40 14:25 16:04 16:44
UKS Azymut 45 1:21 0:46 2:06 1:13 1:04 0:45 0:54 1:08 1:16 0:44 2:23 0:45 1:39 0:40
16:53
0:09
2 1461 Katarzyna Ciszek 16:55 1:18 2:02 3:12 4:45 5:46 6:37 7:44 8:58 10:36 11:26 13:35 14:17 16:02 16:46
MKS MOS 1:18 0:44 1:10 1:33 1:01 0:51 1:07 1:14 1:38 0:50 2:09 0:42 1:45 0:44
16:55
0:09
3 1462 Alicja Kedzior 18:53 1:51 3:08 4:13 5:47 7:00 8:02 9:00 10:26 12:21 13:17 15:12 16:06 17:52 18:42
UMKS Kwidzyn 1:51 1:17 1:05 1:34 1:13 1:02 0:58 1:26 1:55 0:56 1:55 0:54 1:46 0:50
18:53
0:11
4 1460 Hana Wisniewska 18:57 1:20 2:23 3:21 4:39 5:44 6:35 7:52 9:06 10:45 12:46 15:02 15:54 18:02 18:48
UKS Orientus 1:20 1:03 0:58 1:18 1:05 0:51 1:17 1:14 1:39 2:01 2:16 0:52 2:08 0:46
18:57
0:09
5 1464 Diana Vinogradova 22:11 4:01 4:55 6:08 747 9:01 10:01 11:16 12:56 14:29 15:23 17:55 18:58 21:08 21:58
KSO Korshunyata 4:01 0:54 1:13 1:39 1:14 1:00 1:15 1:40 1:33 0:54 2:32 1:03 2:10 0:50
22:11
0:13
6 1458 Amelia Uciechowska 24:03 2:53 3:52 6:11 8:31 11:05 12:03 13:07 14:33 16:43 17:32 20:12 21:02 23:04 23:52
UKS Arkady 2:53 0:59 2:19 2:20 2:34 0:58 1:04 1:26 2:10 0:49 2:40 0:50 2:02 0:48
24:03
0:11
7 1463 Kinga Rygielska 24:28 2:54 3:48 5:37 7:54 9:01 10:18 11:23 14:45 16:47 17:50 19:58 22:04 23:30 24:17
UMKS Kwidzyn 2:54 0:54 1:49 2:17 1:07 1:17 1:05 3:22 2:02 1:03 2:08 2:06 1:26 0:47
24:28
0:11
8 1253 Monika Gromada 27:01 3:39 4:38 6:23 7:44 8:54 10:03 11:21 13:01 15:33 17:25 20:02 20:58 25:56 26:49
UKS Arkady 3:39 0:59 1:45 1:21 1:10 1:09 1:18 1:40 2:32 1:52 2:37 0:56 4:58 0:53
27:.01
0:12
9 1456 Eryka Kasatka 27:08 3:22 4:34 6:40 11:05 12:16 13:13 14:16 16:09 18:04 19:14 21:50 22:57 26:09 26:57
UKS Arkady 3:22 1:12 2:06 4:25 1:11 0:57 1:03 1:53 1:55 1:10 2:36 1:07 3:12 0:48
27:08
0:11
10 1451 Paulina Wisniewska 27:19 2:52 4:11 6:32 9:18 11:40 12:36 13:57 15:31 17:39 18:39 21:20 23:06 26:16 27:07
GKS Luzino 2:52 1:19 2:21 2:46 2:22 0:56 1:21 1:34 2:08 1:00 2:41 1:46 3:10 0:51
27:19
0:12
11 1453 Dominika Okroj 27:33 4:30 5:16 7:20 8:42 9:51 10:58 12:17 13:54 16:14 18:20 20:50 21:47 26:28 27:20
GKS Luzino 4:30 0:46 2:04 1:22 1:09 1:07 1:19 1:37 2:20 2:06 2:30 0:57 4:41 0:52
27:33
0:13
12 1457 Agnieszka Stefanska 29:05 5:20 6:35 8:36 13:03 14:16 15:10 16:12 18:06 19:57 21:11 23:40 24:52 28:11 28:55
UKS Arkady 5:20 1:15 2:01 4:27 1:13 0:54 1:02 1:54 1:51 1:14 2:29 1:12 3:19 0:44
29:05
0:10
13 1452 Roksana Klinkosz 29:59 6:17 7:13 9:18 10:38 11:48 12:56 14:19 15:56 18:18 20:22 22:56 23:51 28:57 29:47
GKS Luzino 6:17 0:56 2:05 1:20 1:10 1:08 1:23 1:37 2:22 2:04 2:34 0:55 5:06 0:50
29:59
0:12
14 1454 Zuzanna Kepka 43:47 4:52 5:37 8:07 10:21 11:53 14:47 16:26 18:53 25:07 26:40 32:50 40:44 42:41  43:35
GKS Luzino 4:52 0:45 2:30 2:14 1:32 2:54 1:39 2:27 6:14 1:33 6:10 7:54 1:57 0:54
43:47
0:12
1455 Hanna Parafiniuk nkl 3:49 4:33 6:07 21:39 24:04 25:52 26:57 28:33 3152 - 43:51 45:23 48:35 49:34
MKS Metalowiec 3:49 0:44 1:34 15:32 2:25 1:48 1:05 1:36 3:19 11:59 1:32 3:12 0:59
49:46 33:16
0:12 *69



Sprint-Cup 2019

N 2019-09-01 17:00

Wyniki z migdyczasami - Sprint-Cup Kwidzyn OE2010 © Stephan Kramer SportSoftware 2017 Strona 14
.p. wy Imig i nazwisko Czas
K12 (19) 2,0km 10m 12 PK
1(53) 2(37) 3(40) 4(41) 5(46) 6(58) 7(72) 8(47) 9(49) 10(51) 11(34) 12(99) Meta
1 1252 Filomena Chabiera 12:09 1:33 2:24 3:39 5:15 6:44 7:13 7:44 8:33 9:22 9:52 10:54 11:59 12:09
UNTS 1:33 0:51 1:15 1:36 1:29 0:29 0:31 0:49 0:49 0:30 1:02 1:05 0:10
2 1270 Diana Wejtko 14:34 1:36 2:24 4:36 6:15 8:11 8:48 9:33 10:29 11:27 12:08 13:18 14:23 14:34
UMKS Kwidzyn 1:36 0:48 2:12 1:39 1:56 0:37 0:45 0:56 0:58 0:41 1:10 1:05 0:11
3 1251 Antonina Mianowsk 15:09 1:31 2:19 5:21 7:23 8:54 9:24 10:02 11:15 12:12 12:48 13:49 15:00 15:09
UNTS 1:31 0:48 3:02 2:02 1:31 0:30 0:38 1:13 0:57 0:36 1:01 1:11 0:09
4 1272 Hanna Szczygiet 16:37 1:46 2:51 4:41 6:24 9:52 10:24 11:04 12:04 13:07 13:43 15:08 16:26 16:37
MKS MOS 1:46 1:05 1:50 1:43 3:28 0:32 0:40 1:00 1:03 0:36 1:25 1:18 0:11
5 1255 Nikola Drozdowska 17:37 2:48 3:51 5:45 7:24 10:51 11:28 12:06 13:08 14:03 14:47 16:10 17:25 17:37
MKS Paulinum 2:48 1:03 1:54 1:39 3:27 0:37 0:38 1:02 0:55 0:44 1:23 1:15 0:12
6 1265 Olimpia Klimczak 18:40 5:09 6:03 8:03 9:38 11:30 12:01 12:42 13:59 14:52 15:36 17:02 18:28 18:40
UKS Si6demka 5:09 0:54 2:00 1:35 1:52 0:31 0:41 1:17 0:53 0:44 1:26 1:26 0:12
7 1262 tucjatyson 19:33 2:01 2:54 4:49 6:38 11:29 13:58 14:41 15:41 16:35 17:17 18:23 19:23 19:33
UKS Si6demka 2:01 0:53 1:55 1:49 4:51 2:29 0:43 1:00 0:54 0:42 1:06 1:00 0:10
8 1254 Zofia Nowak 19:55 3:43 4:46 6:43 8:32 10:40 11:10 13:41 14:43 15:56 16:43 18:21 19:44 19:55
KS Hades 3:43 1:03 1:57 1:49 2:08 0:30 2:31 1:02 1:13 0:47 1:38 1:23 0:11
9 1266 Weronika Smigielsk 19:57 1:47 2:34 4:11 5:47 11:40 12:09 13:28 14:37 16:39 17:16 18:38 19:46 19:57
